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Mutaxassislarning minbarlardagi 
jarangdor nutqlaridan koʻra, ularning 
oʻz ishiga masʼuliyati, madaniyati va har 
qanday sharoitda oʻzgarmaydigan intizomi 
jamiyat taraqqiyotida hal qiluvchi kuchga 
aylanadi. Demak, intizom faqat maʼmuriy 
talab emas, balki maʼnaviy pozitsiya 
hamdir.

O‘ZBEKISTON — QOZOG‘ISTON: ISHONCH VA UMUMIY 
MANFAATLAR ASOSIDAGI ITTIFOQCHILIK

Oʻzbekiston va Qozogʻiston oʻrtasidagi 
munosabatlarning hozirgi bosqichi misli koʻrilmagan 
surʼat va har tomonlama rivojlanayotgan strategik 
sheriklik darajasiga koʻtarilgani bilan tavsiflanadi. 
Qozogʻiston Prezidenti Qosim-Jomart Toqayevning 

2026-yil 11-aprel kuni oliy darajadagi norasmiy 
sammit formatida Oʻzbekistonga amaliy tashrifi 
ikki tomonlama aloqalar taqvimidagi muhim voqea 
boʻladi.

“Dunyo” AA muxbirining savollariga 
BMTning Butunjahon turizm tashkiloti bosh 
kotibi Shayxa Nosir an-Nuvays javob berdi.

— Siz BMTning Butunjahon turizm 
tashkiloti bosh kotibligiga tayinlangan 
birinchi ayol va BAAdan chiqqan ilk vakilsiz. 
Bu siz uchun va jahon turizmi uchun nimani 
anglatadi?

— Ushbu lahzani juda yaxshi eslayman. Ar-
Riyodda — Bosh Assambleyada oʻtirganimda 
nomim eʼlon qilindi. Bir zumda hamma narsa 
toʻxtab qolgandek boʻldi. Keyin esa mazkur 
lavozimning qanchalik katta masʼuliyat ekanini 
angladim. Bu juda taʼsirli hissiyot edi.

O‘ZBEKISTON VA BUTUNJAHON 
TURIZM TASHKILOTI 

O‘RTASIDAGI ALOQALAR JADAL 
SUR’ATDA RIVOJLANMOQDA

QOZOG‘ISTON PREZIDENTI 
AMALIY TASHRIF 

BILAN O‘ZBEKISTONDA BO‘LADI

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

IJRO VA TARTIB — ICHKI MADANIYAT, 
MA’NAVIY MAS’ULIYATBuyuk davlatlarning taraqqiyoti 

hamda bugungi umumbashariy 
tafakkur tamoyillari gʻoyalar 
bilan birga qatʼiy intizom asosida 
qurilgan. Sohibqiron bobomiz 
Amir Temur saltanatida ham 
temirdek mustahkam tartib va 
aniq ijro ustuvor edi. “Tuzuklar” 
asarida bobomiz bunday qatʼiy 
talabni qoʻyadi: “... Sakkizinchi, 
qarorimga amal qildim va har 
ishga qaror qilsam, ul ishni 
himmatim oldiga tutdim va to 
ul ishni bitirguncha undin ilik 
koʻtarmadim”. Bu oltin qoida 
oʻlmas bir haqiqatni anglatadi: 
hatto eng ezgu, eng kuchli gʻoya 
ham ijrosi boʻlmasa, xalq orasida 
qadrini yoʻqotadi. Balandparvoz 
soʻzlar va qogʻozdagi quruq 
hisobotlarning davri oʻtdi. Ilgʻor mamlakatlar 

tajribasiga nazar
Taraqqiy etgan davlatlar amaliyotida 

samaradorlik asosi intizom ekaniga 
koʻp misol keltirish mumkin. Masalan, 
Yaponiyaning kaizen (doimiy 
takomillashuv) falsafasi yoki Malayziyada 
davlat xizmatchilari uchun joriy etilgan 

qatʼiy axloq va ijro standartlarida 
tizimlilik, vaqt qadriga yetishni koʻramiz. 
Yaponiyada kaizen faqatgina korxonalarda 
emas, davlat xizmatlarida ham qoʻllanadi. 
U yerda davlat idoralarida qogʻozbozlik 
va ortiqcha harakatni qisqartirish uchun 
qatʼiy 5S (saralash, tartibga solish, 
tozalash, standartlashtirish, intizom) 
tizimi amal qiladi. Aytaylik, xodim biror 
hujjatni izlashga 30 soniyadan ortiq 

vaqt sarflamasligi zarur. Chunki “muda” 
(isrof) tushunchasi moddiy resurslar bilan 
birga vaqtga nisbatan ham qoʻllanadi. 
Davlat xizmatchisining fuqaroni kuttirishi 
eng ogʻir “muda” (vaqt isrofi)dir. Shu 
sababli Yaponiyada koʻp xizmatlar inson 
omilisiz, zamonaviy texnologiyalar orqali 
soniyalarda amalga oshiriladi.

11-aprel kuni Qozogʻiston Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev 
amaliy tashrif bilan Oʻzbekistonda boʻladi.

Tashrif doirasida Buxoroda oliy darajadagi 
muzokaralar boʻlib oʻtadi. Unda Oʻzbekiston 
— Qozogʻiston doʻstlik, strategik sheriklik va 
ittifoqchilik munosabatlarini yanada rivojlantirish 
masalalari koʻrib chiqiladi. Siyosiy muloqotni, 
parlamentlararo, hukumatlararo va hududlararo 
aloqalarni mustahkamlashga alohida eʼtibor 
qaratiladi.

Shuningdek, yetakchilar tovar ayirboshlash hajmini 
oshirish, sanoat kooperatsiyasini chuqurlashtirish, 
transport, energetika, suv va ekologiya sohalarida 

qoʻshma loyiha va dasturlarni ilgari surish hamda 
madaniy-gumanitar almashinuvni faollashtirish 
masalalarini muhokama qiladilar.

Xalqaro va mintaqaviy kun tartibidagi masalalar 
yuzasidan ham fikr almashiladi.

Birgalikda tarixiy obidalarni ziyorat qilish, sanoat 
korxonalari faoliyati va mahsulotlar koʻrgazmasi bilan 
tanishish rejalashtirilgan.

OʻzA

Davlatimiz rahbari Buxoro shahriga tashrifi 
davomida dastlab Buxoro viloyatining yangi 
maʼmuriy markazida amalga oshirilayotgan 
bunyodkorlik ishlarini koʻzdan kechirdi.

Majmua Qashqadaryo viloyati Koʻkdala 
tumanida sinovdan oʻtgan boshqaruv 
organlarini integratsiyalash tajribasining 

BUXORONING YANGI QIYOFASI XALQ MANFAATI YO‘LIDAGI 
BUNYODKORLIK TASHABBUSLARIDA NAMOYON BO‘LMOQDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 10-aprel kuni Buxoro viloyatini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish boʻyicha amalga 
oshirilayotgan ishlar va istiqbolli loyihalar bilan tanishdi.

davomidir. U yerda 38 ta davlat idorasi bir 
joyda jamlanib, aholi uchun katta qulaylik 
yaratilgan. Avvallari turli yumush bilan olis 
masofalarni bosib, boshqa tuman idoralariga 
qatnagan fuqarolar barcha xizmatlarni oʻziga 
yaqin joyda olish imkoniyatiga ega boʻldi.

Prezidentimiz oʻtgan yili Koʻkdalaga 

tashrifi chogʻida bunday yondashuv barcha 
tumanlar uchun namuna ekanini taʼkidlagan 
edi. Oʻtgan davrda boshqa hududlarda ham 
ushbu tajriba asosida bunyodkorlik ishlari 
boshlangan.

Xususan, Buxorodagi maʼmuriy markaz 
14 gektar maydonni egallagan boʻlib, birinchi 

bosqichda viloyat va shahar hokimliklari, 
viloyat prokuratura hamda ichki ishlar 
boshqarmalari kabi davlat idoralari bir 
hududda jamlangan. Bu, eng avvalo, mahalliy 
ijro etuvchi hokimiyat organlarining oʻzaro 
muvofiqlashuvini yaxshilash, murojaatlar bilan 
ishlashni tezlashtirish va davlat xizmatlari 
sifatini oshirishga xizmat qiladi.

Majmua faqat maʼmuriy binolardan iborat 
emas. Bu yerda fuqarolarning mazmunli 
hordiq chiqarishi uchun xiyobonlar, favvoralar 
va yashil hududlar barpo etilmoqda.

Prezidentimiz viloyat hokimligining yangi 
binosidagi bunyodkorlik ishlari bilan tanishdi.

Odamlarga qulaylik yaratish, fuqarolar turli 
masalalar yuzasidan har xil manzillarga borib 
yurmasdan, zarur xizmatlarni bir hududning 
oʻzida olishini taʼminlash maqsadida davlat 
idoralarini yagona maʼmuriy markazlarga 
birlashtirish ishlarini izchil davom ettirish 
zarurligi taʼkidlandi.

Shu yerning oʻzida davlatimiz rahbariga 
hududni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, 
aholiga yanada qulay shart-sharoitlar yaratish 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar taqdimot 
qilindi.

Jumladan, banklar tomonidan sunʼiy 
intellektdan foydalangan holda hudud va 
mahallalar kesimida tahlil oʻtkazilib, Buxoro 
tumani misolida oʻsish nuqtalari aniqlangani 
haqida axborot berildi. Bu tahlillar yer, suv, 
mehnat resurslari, bozor talabi, infratuzilma 
va mavjud ishlab chiqarish quvvatlarini 
oʻzaro bogʻliq holda baholash imkonini berdi. 
Natijada Buxoro tumanida agrobiznes, turizm, 
sanoat va yoʻl boʻyi xizmatlari eng istiqbolli 
yoʻnalishlar sifatida belgilangan.

Xususan, 15 ming gektar yerni oʻzlashtirish, 
500 gektar yangi uzumzorlar barpo etish, 
ekoturizmni kengaytirish, shuningdek, 
neft-gaz, kimyo, qurilish va oziq-ovqat 

tarmoqlarida yangi loyihalarni amalga oshirish 
imkoniyatlari koʻrsatib oʻtildi. Tahlillar 
shuni koʻrsatdiki, 2026-2031-yillarda ushbu 
yoʻnalishlarda 7,4 trillion soʻmlik loyihalarni 
amalga oshirish va 15 mingta yangi ish oʻrni 
yaratish mumkin.

Shuningdek, tumandagi 36 ta mahallani 
6 ta drayver yoʻnalish — uzumchilik, meva-
sabzavotchilik, chorvachilik, bogʻdorchilik, 
turizm va servisga ixtisoslashtirish 
mumkinligi qayd etildi. Loyihalarni ishlab 
chiqish va amalga oshirishni jadallashtirish 
maqsadida mahallalar uchun resurs bazasini 
shakllantirish, biznes-rejalarni avtomatik 
tayyorlash, mablagʻlar harakati va natijalarni 
real vaqt rejimida nazorat qilish boʻyicha 
sunʼiy intellekt asosidagi yechimlar ishlab 
chiqilmoqda.

Prezidentimiz sunʼiy intellekt 
imkoniyatlaridan foydalanib, har bir 
hududning salohiyatini ochish, loyihalarni 
natijaga qaratilgan holda shakllantirish va 
aholi bandligi hamda daromadini oshirishga 
xizmat qiladigan tashabbuslarni qoʻllab-
quvvatlash muhimligini taʼkidladi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 
Mirziyoyev Buxoroning tarixiy qismiga tashrif 
buyurdi.

Davlatimiz rahbari shahar aholisi va 
mehmonlarini samimiy qutladi.

Buxoroning boy madaniy merosini, tarixiy 
qiyofasini asrash va uni yanada obod etish 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar haqida 
axborot berildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Buxoroga 
safari chogʻida shaharning yangi aeroportini 
barpo etish loyihasi bilan tanishdi.

Mamlakatimizda transport infratuzilmasi 
izchil rivojlantirilmoqda. Yangi yoʻl va 
koʻpriklar qurilib, yoʻlovchilarga qulayliklar 
oshirilmoqda. Qayd etish kerakki, davlatimiz 

rahbari 2024-yilda Buxoro viloyatiga tashrifi 
davomida hududning turizm salohiyatini 
yanada rivojlantirish maqsadida Buxoroning 
yangi xalqaro aeroportini barpo etish boʻyicha 
muhim topshiriq bergan edi.

Ushbu transport inshooti hamda unga 
tutash infratuzilmani barpo etish uchun shahar 
tashqarisidan jami 370 gektar yer maydoni 
ajratilgan. Loyiha doirasida aeroportga olib 
boruvchi avtomobil yoʻli ham qurilmoqda. 
Uning umumiy uzunligi 23,8 kilometrni 
tashkil etib, shundan 2,7 kilometri mutlaqo 
yangi yoʻl, 21,1 kilometri esa rekonstruksiya 
qilinadi. Shuningdek, yoʻl boʻyida 2 ta yoʻl 
oʻtkazgich, 9 ta yer osti piyodalar oʻtish joyi 
va 8 ta koʻprik barpo etilishi nazarda tutilgan.

Loyihaga koʻra, yangi aeroportda uzunligi 
3,3 kilometr boʻlgan, barcha turdagi havo 
kemalarini qabul qilish imkoniga ega uchish-
qoʻnish yoʻlagi, shuningdek, soatiga 1200 
nafar yoʻlovchiga yuqori darajada xizmat 
koʻrsatish quvvatiga ega aerovokzal majmuasi 
quriladi.

— Biz Buxoro viloyati aholisi, shuningdek, 
mahalliy va xorijiy sayyohlar uchun zamonaviy 
va qulay xizmat koʻrsatadigan aeroport barpo 
etishni maqsad qilganmiz. Shunday ekan, 
ushbu aeroport jahon standartlari talablariga 
toʻliq mos boʻlishi shart, — dedi Prezidentimiz.

Davlatimiz rahbariga Buxoro viloyatining 
iqtisodiy, investitsiyaviy va turizm salohiyatini 
oshirishga qaratilgan boshqa qurilish loyihalari 
haqida ham axborot berildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning Buxoroga tashrifi 
davom etmoqda.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

Zarif KOMILOV,
OʻzA muxbirlari

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning taklifiga 
binoan Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev 11-aprel kuni amaliy 

tashrif bilan mamlakatimizda boʻladi.
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Ushbu tashrif erishilgan yutuqlarni 
mustahkamlash hamda oʻzgaruvchan mintaqaviy 
va global kun tartibi sharoitida hamkorlikning 
yangi ufqlarini belgilashga qaratilgan. Ikki 
davlatning yaqinlashuviga nafaqat geografik 
joylashuv, balki xavfsizlik va barqaror rivojlanish 
masalalariga yondashuvlarning umumiyligi 
ham asos boʻlib xizmat qiladi. Bu esa Markaziy 
Osiyoning ikki yirik davlati ittifoqini butun 
mintaqadagi barqarorlikning asosiy omiliga 
aylantiradi.

Zamonaviy diplomatik munosabatlarga 1992-yil 
23-noyabrda asos solingan boʻlib, oʻtgan oʻn yillar 
davomida tomonlar 304 hujjatdan iborat salmoqli 
shartnomaviy-huquqiy bazani shakllantirgan. Bu 
roʻyxatda 2021-yildagi deklaratsiya va 2022-yildagi 
Ittifoqchilik munosabatlari toʻgʻrisidagi shartnoma, 
shuningdek, Davlat chegarasini demarkatsiya qilish 
toʻgʻrisidagi tarixiy shartnoma alohida oʻrin tutadi. 
Oliy darajadagi ikki tomonlama siyosiy aloqalar 
jadalligi davlat tashriflarining muntazamligi bilan 
yaqqol tasdiqlanadi: 2017-yildan boshlab mamlakat 
yetakchilari har yili Ostona va Toshkentga keng 
koʻlamli tashriflar almashadilar.

Rasmiy protokol tadbirlaridan tashqari 
davlat rahbarlari oʻrtasida shaxsiy ishonchni 
mustahkamlashga xizmat qiluvchi formatlar 
amaliyotga mustahkam kirib bordi. 2023-yildan 
buyon Chimkent, Xiva va Olmaotada uchta norasmiy 
uchrashuv oʻtkazildi, bu yetakchilarga eng nozik 
masalalarni ishonchli muhitda muhokama qilish 
imkonini beradi. 

Shu bilan birga, amaliy tashriflar formati, 
jumladan, 2025-yil aprel oyida Samarqanddagi 
uchrashuv yoki Oʻzbekiston Prezidentining oʻsha 
yilning may va iyun oylarida Ostonaga tashrifi 

Birinchi ayol rahbar boʻlganim bu voqeaning 
ahamiyatini oshiradi. Lekin bu faqat mening yutugʻim 
emas, mendan oldingi ayollarning mehnati natijasi. Ular 
jamiyatda muhim oʻrin tutgan, hatto har doim yetarlicha 
eʼtirof etilmagan boʻlsa ham.

Men uchun bu nafaqat shaxsiy yutuq, balki boshqalar 
uchun ham yoʻl ochish masʼuliyatidir.

Yoshligimdan sayohat qilish va turli madaniyatlarni 
koʻrish dunyoqarashimni shakllantirgan. Bu menga 
ishim faqat oʻzim uchun emas, balki boshqalar uchun 
ham foydali boʻlishi kerakligini oʻrgatgan. Turizm ham 
aynan shunday: odamlarni oʻzaro bogʻlaydi va imkoniyat 
yaratadi.

— Bugun turizm sohasida sizga nima ilhom beradi?
— Meni eng koʻp ilhomlantiradigan omil — 

turizmning insonlarga beradigan imkoniyatlari.
Koʻpchilik sayyohlikni dam olish, plyaj yoki sayohat 

deb oʻylaydi. Bu ham toʻgʻri, lekin turizm bundan ancha 
keng tushuncha. U ish oʻrinlari ochadi, kichik biznesni 
qoʻllab-quvvatlaydi, madaniyatni saqlaydi va jamoalarni 
rivojlantiradi, ayniqsa, boshqa sohalar yetib bormagan 
joylarda.

Turizm inson hayotining koʻp jihatiga taʼsir 
qiladi. Bugungi boʻlingan dunyoda esa u odamlarni 
birlashtirishga qodir kuchli vosita boʻlib qolmoqda.

— Yaqin yillardagi asosiy ustuvor vazifalaringiz 
nimalardan iborat?

— Asosiy maqsadim turizmning iqtisodiy-ijtimoiy 
samaradorligini oshirishdir. 

Buning uchun qarorlar qabul qilishda maʼlumotlar 
va boshqaruvni yaxshilash, davlatlar, xususiy sektor 
va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni kuchaytirish, 
sohada ishlovchilar va tizimlarni rivojlantirish muhim. 

Eng asosiysi, turizm odamlar va jamiyatlar uchun 
haqiqatan ham foydali boʻlishi kerak.

— Kelajakda turizm qanday rivojlanadi deb 
oʻylaysiz?

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

SPORT – MILLAT SALOMATLIGI,
MAMLAKAT QUDRATI NAMOYISHI

O‘ZBEKISTON — QOZOG‘ISTON: 
ISHONCH VA UMUMIY MANFAATLAR 

ASOSIDAGI ITTIFOQCHILIK
kabi koʻp tomonlama sammitlarda ishtirok etish 
doirasida faol rivojlanmoqda. Bunday koʻp bosqichli 
kommunikatsiyalar tizimi ikki qardosh mamlakat 
va xalqning strategik manfaatlari mushtarakligini 
tasdiqlaydi.

Soʻnggi yillarda sifat jihatidan yangi mazmun 
kasb etgan parlamentlararo hamkorlik siyosiy 
muloqotning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. 
2017-yilda ikki mamlakat parlamentlari yuqori 
palatalari oʻrtasida hamda 2018-yilda Oʻzbekiston 
Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi va Qozogʻiston 
parlamenti Majlisi oʻrtasida imzolangan hamkorlik 
toʻgʻrisidagi memorandumlar buning uchun 
huquqiy asos boʻlib xizmat qildi. 2022-yilda 

qonunchilikni uygʻunlashtirish va tajriba 
almashish uchun samarali maydonga aylangan 
Parlamentlararo hamkorlik kengashi tashkil etilishi 
muhim qadam boʻldi.

Munosabatlarning tizimli xususiyati qoʻshma 
institutlarning rivojlangan tarmogʻi faoliyati 
bilan mustahkamlanadi. Ularning eng asosiysi 
1997-yildan buyon faoliyat yuritayotgan Ikki 
tomonlama hamkorlik boʻyicha hukumatlararo 
qoʻshma komissiyadir. 2019-yildan boshlab 
ushbu organning maqomi oshirildi — endi uning 
yigʻilishlari ikki mamlakat bosh vazirlari raisligida 
oʻtkaziladi. Komissiyaning 2025-yil 22-23-oktabr 
kunlari Xiva shahrida boʻlib oʻtgan 22-yigʻilishi 
iqtisodiy rejalarni muvofiqlashtirish va sanoat 
kooperatsiyasini chuqurlashtirishda muhim bosqich 
boʻldi.

Hukumatlar bilan birga Hududlararo hamkorlik 
forumi doirasida hududlar oʻrtasidagi toʻgʻridan 
toʻgʻri gorizontal aloqalar faol mustahkamlanmoqda. 
2024-yil oktabr oyida Samarqandda toʻrtinchi 
shunday forumning muvaffaqiyatli oʻtkazilishi 
2026-yilda Qozogʻistonda oʻtkazilishi rejalashtirilgan 
beshinchi uchrashuvga tayyorgarlik koʻrish uchun 
zamin yaratdi. Ushbu mexanizmlar ikki mamlakat 

hududlari darajasida amaliy masalalarni tezkor hal 
etish imkonini beradi va joylarda aniq investitsiya 
loyihalarini amalga oshirishni ragʻbatlantiradi.

Iqtisodiy hamkorlik global beqarorlik sharoitida 
ham barqaror oʻsishni namoyish etib, ikki tomonlama 
munosabatlarning lokomotivi boʻlib qolmoqda. 
2025-yil yakunlariga koʻra, mamlakatlar oʻrtasidagi 
tovar ayirboshlash hajmi 4,9 milliard dollarga yetdi, 
bu oʻtgan yildagiga nisbatan 12 foiz koʻpdir. Ijobiy 
dinamika 2026-yilda ham saqlanib qolmoqda — 
birgina yanvar oyida oʻzaro savdo hajmi 31 foiz 
oʻsib, 414 million dollarni tashkil etdi. 

Hamkorlikning mustahkam poydevori 
investitsiyaviy faollik koʻlami bilan bogʻliq. 
Bugungi kunda Oʻzbekistonda Qozogʻiston kapitali 
ishtirokidagi 1200 dan ortiq korxona, Qozogʻistonda 
esa oʻzbek kapitali ishtirokidagi 4934 yuridik shaxs 
faoliyat yuritmoqda. Ushbu jarayonlarni sifatli 
qoʻllab-quvvatlash uchun 2022-yilda Bosh vazirlar 
oʻrinbosarlari darajasida qoʻshma loyihalarni 
monitoring qilish va import oʻrnini bosish boʻyicha 
maxsus hukumatlararo ishchi guruh tuzildi.

Oʻzbekiston va Qozogʻistonning madaniy-
gumanitar sohadagi hamkorligi 1994-yil 
10-yanvardagi hukumatlararo bitim asosida 
amalga oshirilmoqda. Bugungi kunga qadar ikki 
mamlakat oʻrtasida madaniy-gumanitar aloqalarni 
mustahkamlashga qaratilgan koʻplab tadbirlar — 
koʻrgazmalar, festivallar, gastrollar va forumlar 
tashkil etildi.

Bu munosabatlarga maʼnaviy yaqinlik va 
koʻp asrlik madaniy anʼanalar, Oʻzbekiston 
va Qozogʻistonda istiqomat qilayotgan qozoq 
va oʻzbek diasporasi vakillari muhim hissa 
qoʻshmoqda. Oʻzbekistonda 803 mingdan ortiq 
etnik qozoq, Qozogʻistonda esa 624 mingdan ortiq 
oʻzbek istiqomat qiladi. Bu “insoniy koʻprik” 
voqealarga boy almashinuvlarning muhim 
omilidir. 

2023-2025-yillarda Samarqand va Buxoroda 
Qozogʻiston madaniyati kunlari, shuningdek, 
Alisher Navoiy nomidagi Davlat akademik 
katta teatrining Ostona va Olmaotadagi “Lazgi” 
spektakli bilan keng koʻlamli gastrollari muhim 
ahamiyatga ega boʻldi. Sanʼat, ilm-fan va turizm 
sohalaridagi aloqalarni rivojlantirish nafaqat 
milliy madaniyatlarni boyitadi, balki ikki qardosh 
xalqning oʻzaro hurmati va samimiy doʻstligiga 
yanada ishonchli asos yaratadi.

Bugungi kunda Toshkent va Ostonani mintaqaviy 
xavfsizlikning boʻlinmasligini chuqur anglash 
va dolzarb muammolarga yondashuvlarning 
gʻoyat oʻxshashligi birlashtirib turadi. Buxoroda 
boʻlib oʻtadigan oliy darajadagi Oʻzbekiston 
— Qozogʻiston norasmiy sammiti, shubhasiz, 
global notinchlik hukm surayotgan murakkab 
davrda “soatlarni toʻgʻrilash” va ikki tomonlama 
munosabatlar tamoyillari barqarorligini taʼminlash, 
qoʻshma loyihalarga yangi surʼat bagʻishlash, 
Markaziy Osiyoni barqarorlik, farovonlik va uzoq 
muddatli yaxshi qoʻshnichilik makoniga aylantirish 
imkonini beradi.

“Dunyo” AA

O‘ZBEKISTON VA BUTUNJAHON 
TURIZM TASHKILOTI O‘RTASIDAGI 

ALOQALAR JADAL SUR’ATDA 
RIVOJLANMOQDA

— Turizm allaqachon oʻzgaryapti va bu jarayon 
yanada tezlashadi. Odamlar endi faqat sayohat qilishni 
emas, balki mazmunli hordiq chiqarishni istaydi. Ular 
uchun barqarorlik, haqqoniylik va yangi his-tuygʻular 
muhim boʻlib bormoqda.

Shu bilan birga, texnologiyalar ham sayohatni 
rejalashtirishdan tortib, boshqarishgacha boʻlgan 
jarayonda turizmni oʻzgartirmoqda.

Asosiy vazifamiz — oʻsish bilan masʼuliyat oʻrtasidagi 
muvozanatni saqlash. Agar bu uddalansa, turizm yanada 
rivojlanadi.

— Oʻzbekiston va BMTning Butunjahon turizm 
tashkiloti oʻrtasidagi hamkorlikni qanday baholaysiz?

— Bugun Oʻzbekiston va BMTning Butunjahon 
turizm tashkiloti oʻrtasidagi hamkorlik juda yaxshi va 
amaliy natijalar bermoqda. 

Bu borada, ayniqsa, Samarqandda oʻtkazilgan Bosh 
Assambleya yigʻilishi muhim qadam boʻldi. Shundan 
keyin Samarqandda xalqaro akademiya ochildi, “Ipak 
yoʻli” boʻyicha tematik ofis tashkil etildi.

Bu ishlar hamkorlik uzoq muddatli va strategik tus 
olayotganini koʻrsatadi.

— Oʻzbekistonning Global xavfsiz turizm kodeksi 
tashabbusiga munosabatingiz qanday?

— Bu tashabbus juda dolzarb va muhim. 
Oʻzbekistonning Global xavfsiz turizm kodeksini ishlab 
chiqish tashabbusini qoʻllab-quvvatlayman. Prezident 
bilan uchrashuvda ham uning muhimligi va global 
noaniqlik sharoitida keng tarqalishini tezlashtirish 
zarurligi alohida taʼkidlandi.

Turizmda eng asosiy omil — ishonch. Agar odamlar 
oʻzini xavfsiz his qilsa, sayohatga chiqadi. Aks holda, 
ikkilanadi. Shuning uchun bunday kodeks umumiy 
standartlar yaratish, xavfsizlikni kuchaytirish, inqirozlarga 
puxta tayyorgarlik koʻrishga yordam beradi.

Eng muhimi, u amaliy va barcha uchun ochiq boʻlishi 
kerak. Agar toʻgʻri amalga oshirilsa, turizm rivojiga katta 
hissa qoʻshadi.

“Dunyo” AA
Madrid shahri

Prezidentimiz raisligida jismoniy 
tarbiya va sport sohasini yangi 
bosqichga olib chiqish, aholini 
ommaviy sportga keng jalb etish, 
seleksiya va tayyorgarlik tizimini 
takomillashtirish masalalari 
yuzasidan yaqinda boʻlib oʻtgan 
videoselektor yigʻilishi, hech 
mubolagʻasiz, mamlakatimiz ijtimoiy 
siyosatida yangi sahifa ochdi. Bu 
yigʻilish sportni millat salomatligi, 
yoshlar tarbiyasi, ijtimoiy intizom, 
vatanparvarlik va davlat nufuzining 
uzviy qismi sifatida koʻrish 
zarurligini yana bir bor qatʼiy kun 
tartibiga olib chiqdi.

Dilshodbek RUSTAMOV,
Andijon davlat chet tillari 

instituti rektori

Sport faqat musobaqadan iborat emas, balki 
sogʻlom turmush tarzi, intizom, vatanparvarlik 
va mamlakat nufuzini namoyon qiladigan katta 
kuch ekani qayd etildi. Bu yondashuv bejiz emas. 
Chunki sogʻlom jamiyatsiz kuchli iqtisodiyot, 
faol fuqarolik pozitsiyasi va raqobatbardosh 
inson kapitali haqida gapirish qiyin. Shu 
maʼnoda, sport masalasi bugun davlat va jamiyat 
taraqqiyotining strategik mezoniga aylanmoqda.

Soʻnggi yillarda bu borada ulkan ishlar qilindi. 
Yuzlab sport maydonchalari, inshootlar, xususiy 
klublar ishga tushirildi, xalqaro arenalarda 
yuksak natijalarga erishildi. Biroq videoselektor 
ruhidan ayon boʻldiki, erishilgan yutuqlar bilan 
faxrlanishning oʻzi yetarli emas. Endi natija 
bilan birga tizim, tashabbus va masʼuliyat ham 
yangi mezonlar asosida baholanadi.

Yigʻilishning eng muhim xulosalaridan 
biri shuki, sportga endi faqat ommaviylik 
emas, balki real ijtimoiy samarasi nuqtayi 
nazaridan yondashiladi. Yaʼni sport bilan 
shugʻullanuvchilar sonining oʻsishi yetarli 
maqsad emas. Asosiy mezon — aholining 
sogʻligʻi yaxshilanyaptimi, xastaliklari 
kamayyaptimi, jismoniy sustlik koʻrsatkichi 
pasayyaptimi degan savollarga javob 
topishga borib taqaladi. Bu, aslida, juda katta 
metodologik burilishdir. Chunki uzoq yillar 
davomida koʻplab tizimlarda koʻrsatkich uchun 
ishlash kayfiyati kuzatilgan boʻlsa, endi samara 
uchun ishlash davri boshlanmoqda.

Mahalla darajasida “salomatlik balansi”ni 
shakllantirish, “sogʻlom hayot volontyorlari” 
korpusini yaratish, namunali mahallalarni 
ragʻbatlantirish, trenerlarga yuqori ustamalar 

belgilash haqidagi topshiriqlar sportni maʼmuriy 
tadbir emas, real ijtimoiy harakatga aylantirishga 
qaratilgan. Bu yondashuvning kuchi shundaki, u 
sportni stadion yoki zaldan kengroq miqyosga 
olib chiqadi, kundalik turmush madaniyatiga 
aylantiradi.

Videoselektorda oliy taʼlim tizimiga alohida 
urgʻu berildi. Chunki bugun universitet va 
institutlar faqat bilim beruvchi maskan boʻlib 
qolmasligi, balki sogʻlom fikrlovchi, jismonan 
baquvvat, ijtimoiy faol va maqsadli yoshlarni 
tarbiyalovchi muhitga aylanishi lozim.

Yigʻilishda ayrim oliygohlarda sport klublari 
nomigagina ishlayotgani, talabalar jismoniy 
normativlarni topshirishda qoniqarsiz natija 
koʻrsatayotgani tanqid qilindi. Bu tanqid, avvalo, 
sportni oʻquv jarayonining “qoʻshimcha” qismi 
deb qarashdan voz kechish kerakligini koʻrsatadi. 
Aslida, talabaning jismoniy tayyorgarligi 
uning ruhiy barqarorligi, mehnat unumdorligi, 
tashabbuskorligi va hatto akademik faolligi bilan 
ham chambarchas bogʻliq.

Shu maʼnoda, Prezidentimizning barcha 
oliygoh rektorlariga bir yillik sport rejasini ishlab 
chiqish topshirigʻini bergani juda muhim. Bu 
topshiriq qogʻozbozlik uchun emas, oliy taʼlim 
muassasalari ichki hayotini yangicha mezonlar 
asosida qayta qurish uchun berildi. Bugun har bir 
rektor sportni faqat jismoniy tarbiya kafedrasi 
yoki alohida klub muammosi deb emas, butun 
taʼlim muassasasining rivojlanish strategiyasi 
deb koʻrishi kerak.

Sport sohasida Termiz davlat universiteti 
tajribasi misol qilib keltirildi. Demak, istak, 
tashabbus va tizim boʻlsa, oliygoh talabalarini 
keng qamrab olish, klublar faoliyatini jonlantirish 
va salmoqli natijaga erishish mumkin. Endi bu 
tajriba barcha oliy taʼlim muassasalari uchun 
amaliy dasturga aylanishi zarur.

Mazkur yigʻilishdan kelib chiqib, Andijon 
davlat chet tillar institutida ham aniq vazifalar 
belgilab olindi. Institut jamoasiga yoʻllangan 
murojaatnomada bu boradagi ustuvor 
yoʻnalishlar ochiq va qatʼiy ifodalandi.

Birinchidan, OTMda har bir talabaning 
jismoniy holatini tizimli monitoring qilish 
va “salomatlik balansi” asosida individual 
sogʻlomlashtirish yondashuvini joriy etish 
koʻzda tutilmoqda. Bu yondashuv talabaning 
jismoniy holatini umumiy chaqiriqlar bilan 
emas, aniq holat va ehtiyoj asosida yaxshilashga 
xizmat qiladi.

Ikkinchidan, zamonaviy sport madaniyatini 
shakllantirish maqsadida ochiq va yopiq 

maydonlarda kross-fit toʻgaraklarini yoʻlga 
qoʻyish rejalashtirilmoqda. Bu oddiy mashgʻulot 
emas, balki yoshlarning chidamliligi, oʻzini 
yengish qobiliyati va iroda tarbiyasini 
kuchaytiradigan tizim boʻladi.

Uchinchidan, sportni daromad va kasb 
manbai sifatida koʻrishga qaratilgan yangi 
model institutimiz uchun alohida ahamiyatga 
ega. Sportda yutuqqa erishgan talabalarni 
mahallalardagi toʻgaraklarga murabbiy sifatida 
biriktirish, ularga murabbiylik va hakamlik 
sertifikatlarini berish, tushumning muayyan 
qismini bevosita talabaning oʻzida qoldirish 
yoshlar tashabbusini iqtisodiy ragʻbat bilan 
uygʻunlashtiradigan mutlaqo yangi qarashdir. 

Bunday tizim talabaning sportga munosabatini 
ham, oʻz mehnatiga masʼuliyatini ham 
kuchaytiradi.

Toʻrtinchidan, institutda “Sogʻlom hayot 
volontyorlari” korpusini shakllantirish 
orqali sport va sogʻlom turmush gʻoyalarini 
mahallalarga olib kirish rejalashtirilmoqda. Bu 
tashabbus oliy taʼlim muassasasining faqat ichki 
hayoti bilan cheklanmay, ijtimoiy masʼuliyati 
koʻlamini ham kengaytiradi.

Beshinchidan, biz sport va ilm integratsiyasiga 
ham alohida yondashmoqdamiz. Xalqaro 
sport tibbiyoti, farmakologiya, fiziologiya, 
diyetologiya va toʻgʻri ovqatlanishga oid 
ilgʻor adabiyotlarni oʻrganish, tarjima qilish 
hamda amaliyotga taklif etish boʻyicha maxsus 
lingvistik guruhlar faoliyatini yoʻlga qoʻyishimiz 
mumkin. Bu sportni nafaqat jismoniy, balki 
ilmiy-intellektual rivojlanish omili sifatida ham 
koʻrishdir.

Bugungi vaziyat sportga faqat alohida soha 
yoki professional maydon sifatida qarash davri 
ortda qolganini koʻrsatmoqda. Endi sport 
oilada, mahallada, maktabda, oliygohda, mehnat 
jamoasida va butun jamiyat hayotida umumiy 
madaniyat darajasiga koʻtarilishi kerak. Haftada 
bir kun sport kuni etib belgilanishi, davlat 
idoralari va tashkilotlarda xodimlar uchun sport 
mashgʻulotlari yoʻlga qoʻyilishi, hatto xususiy 
sektorga ham imtiyozlar berilishi aynan mana 
shu umumxalq harakati rivoji uchun xizmat 
qiladi.

Sportga qiziqadigan, sogʻlom turmushni 
qadriyat deb biladigan, oʻz irodasini tarbiyalagan 
jamiyat ertasini mustahkam qura oladigan 
jamiyatdir. Shu maʼnoda, sport faqat chempion 
tayyorlash emas, balki millatning ichki qudratini 
uygʻotish masalasi.

Andijon davlat chet tillar instituti jamoasi 
bu vazifalarni yuksak masʼuliyat bilan qabul 
qiladi. Biz uchun bugungi vazifa aniq: xorijiy 
tilni biladigan, dunyo bilan raqobatlasha 
oladigan, ayni paytda jismonan chiniqqan, 
sogʻlom, intizomli va yuksak maqsadli avlodni 
tarbiyalash. Chunki til bilish tafakkur ufqini 
kengaytirsa, sport iroda va hayot quvvatini 
mustahkamlaydi. Yangi Oʻzbekiston esa aynan 
ana shunday har tomonlama barkamol yoshlar 
bilan yuksaladi.

Nuqtayi nazar
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Davlat idorasidagi byurokratiya, fuqaroning sarson qilinishi 
yoki bitta hujjatning haftalab tasdiq kutishi millat vaqtini oʻgʻirlash, taraqqiyot kushandasi va 

mudhish isrofgarchilikdir.

Koʻhna Soʻxda tugʻilib, kamolga 
yetganman. Avval Soʻxda transport va logistika 
imkoniyatlari cheklangan, tabiiyki, iqtisodiy 
aloqalari ham zaif, ogʻir hududlardan biri edi. 
Yangi Oʻzbekistondagi islohotlar tumanimizga 

Yaponiyada intizom — jamoaviy madaniyat, 
Malayziyada — jadal oʻsish strategiyasi boʻlsa, 
Germaniyada qonun va jarayonning mutlaq 
ustuvorligidir. Germaniyada davlat xizmatchilari 
“beamte” deb ataluvchi huquqiy maqomga ega. 
Bu maqomning umrbodligi va davlatga sadoqati 
konstitutsiyaning 33-moddasi 4- va 5-bandlarida 
mustahkamlab qoʻyilgan. Davlat xizmatchilari 
davlatga va konstitutsiyaga sadoqati haqida 
qasamyod qiladi. Evaziga davlat ularni umrbod 
ish bilan taʼminlaydi. Faqat qoidabuzarlik yoki 
korrupsiya ularni pensiya va ijtimoiy himoyadan 
mahrum qiladi. Nemislar tezlikka emas, 
aniqlikka eʼtibor qaratadi. Davlat idorasida 
uchrashuv soat 09:00 da belgilangan boʻlsa, hech 
kimning bir daqiqa kechikishga yoki barvaqt 
kelishga haqqi yoʻq. Hech bir davlat xizmatchisi 
qoidalarni oʻzicha talqin qilolmaydi.

Tilga olingan mazkur uch davlat tajribasida 
bitta oʻxshashlikni ilgʻash mumkin: u yerda tizim 
insonning kayfiyati yoki shaxsiy xohishiga qarab 
ishlamaydi. Qatʼiy axloqiy qoidalar va vaqt 
menejmenti davlat apparatini his-tuygʻulardan 
xoli, faqat fuqaro va jamiyat farovonligiga 
xizmat qiladigan mexanizmga aylantirgan.

Raqamli intizom arxitekturasi

Jahon tajribasi yana shuni koʻrsatadiki, 
davlat boshqaruvida qatʼiy intizom va taym-
menejment oʻz-oʻzidan paydo boʻlib qolmaydi, 
albatta. Buning uchun kuchli huquqiy baza, aniq 
reglament va ijroni nazorat qiluvchi zamonaviy 
mexanizm zarur. Har qanday islohotning 
hayotiyligini taʼminlash uning qogʻozdan 
amaliyotga qanchalik tez va sifatli koʻchishi bilan 
oʻlchanadi. Soʻnggi yillarda mamlakatimizda 
ham davlat idoralari faoliyatini soat mexanizmi 
kabi ishlashga yoʻnaltirish, qogʻozbozlikni 
qisqartirish, xizmatchilarning ijro madaniyatini 
yangi bosqichga olib chiqish davlat siyosatining 
ustuvor yoʻnalishiga aylandi. Bu borada 
Prezidentimizning 2021-yil 10-fevraldagi 
“Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil 
etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy 
ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining 
shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir 

qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
hamda 2025-yil 25-iyuldagi “Davlat organlari 
va tashkilotlarda ijro intizomini yanada 
mustahkamlashning qoʻshimcha chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmonlari huquqiy zamin 
yaratmoqda. Qolaversa, davlatimiz rahbarining 
2021-yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro intizomi 
idoralararo yagona elektron tizimi samarali 
faoliyat koʻrsatishini taʼminlashga qaratilgan 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarori davlat organlari va tashkilotlarda ijro 
intizomini mustahkamlash, idora va tashkilotlar 
rahbarlarining shaxsiy masʼuliyatini oshirishda 
dasturilamal boʻlib xizmat qilmoqda.

Bundan tashqari, Vazirlar Mahkamasining 
2025-yil 30-sentabrdagi “Oʻzbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari 
ijrosini nazorat qilishning yangi mexanizmlarini 
joriy etish toʻgʻrisida”gi qaroriga asosan 
hukumat qarorlari ijrosini nazorat qilishning 
yangi tartibi joriy etildi. Mazkur hujjat normativ-
huquqiy hujjatlarni puxta ishlab chiqish va qabul 
qilishning taʼsirchan amaliyotini shakllantirish, 
ularni keng jamoatchilik hamda aholiga tezkor 
yetkazishda yagona tizim joriy etilishida muhim 
ahamiyat kasb etmoqda.

Yuqorida sanab oʻtilgan huquqiy meʼyorlar 
va “Ijro.gov.uz” tizimining samaradorligini 
Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
faoliyatida koʻrishimiz mumkin. Idorada xorij 
tajribasi asosida tizimlilik, taym-menejment va 
inson omilidan xoli qatʼiy nazorat mexanizmi 
ishlayotganiga guvoh boʻlamiz. Tizimning 
naqadar tigʻiz va aniq algoritm asosida ishlaganini 
2025-yilgi sarhisoblar ham koʻrsatib turibdi.

Xususan, yil davomida davlatimiz rahbarining 
79 ta hujjati (farmon, qaror va bayonlar) asosida 
223 ta topshiriq ustida ishlandi. Shundan 146 
tasining ijrosi toʻliq taʼminlanib, nazoratdan 
yechildi va 65 ta topshiriq doimiy tusga ega 
boʻlgani bois, keyingi muddatga oʻtkazildi, 

shuningdek, 12 ta topshiriqning bajarish muddati 
2026-yil etib belgilangan.

Prezident Administratsiyasi rahbarining 17 ta 
hujjatidagi 31 ta topshiriq ijrosi boʻyicha tegishli 
ishlar qilindi. Xususan, topshiriqlarning 20 tasi 
toʻliq bajarildi, 4 ta topshiriq keyingi muddatga 
oʻtkazildi va 7 ta topshiriqni bajarish muddati 
2026-yil etib belgilangan.

Vazirlar Mahkamasining 37 ta hujjatidagi 
154 ta topshiriq boʻyicha tizimli ishlar yoʻlga 
qoʻyildi. Xususan, topshiriqlarning 125 tasi 
toʻliq uddalandi, 20 ta topshiriq ijrosi 2025-yil 

uchun bajarilib, keyingi muddatga oʻtkazilgan, 
9 ta topshiriqni bajarish muddati 2026-yil etib 
belgilangan.

Raqamlar tahlili shuni koʻrsatadiki, 
davlat rahbarining hujjatlarida belgilangan 
topshiriqlar soni 2023-yildagi 104 tadan 
2024-yilda 145 taga, 2025-yil yakuniga koʻra 
esa 223 taga yetgan. Topshiriqlar koʻlamining 
qisqa davrda ikki barobardan ziyodga ortishi 
Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazining 
mamlakatdagi islohotlar jarayonida asosiy 
gʻoyaviy-maʼrifiy markaz sifatidagi oʻrni keskin 
ortganini ifodalaydi.

Ayniqsa, 2026-yil birinchi choragining 
oʻzidayoq 204 ta topshiriq belgilangani 
markazning qarorlar qabul qilish va 
mafkuraviy siyosatni muvofiqlashtirish 
boʻyicha markaziy boʻgʻin sifatidagi faoliyati 
yangi bosqichga chiqqanini anglatadi. 
Ushbu tendensiya nafaqat ish hajmining 
ortishini, balki maʼnaviy-tarbiyaviy ishlar 
samaradorligini baholashda zamonaviy 
monitoring mexanizmlarini qoʻllash 
hamda natijadorlikka yoʻnaltirilgan tizimli 
boshqaruvga oʻtish zaruratini taqozo etmoqda.

Koʻrinib turibdiki, raqamlashtirilgan “Ijro.
gov.uz” tizimi davlat organlarida soat mexanizmi 
kabi aniqlikni oʻrnatmoqda. Yuqoridagi 
raqamlar shunchaki navbatdagi hisobot emas, 
bevosita jamiyat maʼnaviyati va maʼrifatiga 
masʼul boʻlgan markaziy idora xodimlarining 
xalq oldidagi hisobdorligini koʻrsatuvchi amaliy 
barometrdir.

Xalq bilan muloqot — 
samaradorlik garovi

2026-yil  13-martda Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti rahbarligida xalq 
murojaatlari bilan ishlash tizimini yangi 
darajaga koʻtarish va jamoatchilik fikrini 
chuqur tahlil qilishga bagʻishlab oʻtkazilgan 
maxsus yigʻilishda aholi dardini eshitish, har bir 
murojaatga adolatli va qonuniy yechim topish 
davlat organlarining ustuvor vazifasi ekani 
alohida taʼkidlandi. Shu nuqtayi nazardan, 

masʼul tashkilotlar faoliyatini samarali tashkil 
etish, murojaatlarni oʻz vaqtida va sifatli koʻrib 
chiqish orqali aholi ishonchini mustahkamlash 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Mazkur yondashuvlar asosida markaz 
tomonidan ham fuqarolar murojaatlarini tizimli 
ravishda koʻrib chiqishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Jumladan, Prezidentimiz doim 
taʼkidlab kelayotgan “xalq davlat idoralari 
uchun emas, davlat idoralari xalq uchun xizmat 
qilishi kerak” degan tamoyil asosida markazda 
fuqarolar bilan ochiq va samarali muloqot izchil 
yoʻlga qoʻyilmoqda. Kelib tushgan murojaatlar 
amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq 
atroflicha koʻrib chiqilib, har bir masalaga 
huquqiy jihatdan asosli yechim topishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Bu esa aholi dardiga quloq 
tutish, murojaatlar bilan ishlashda masʼuliyat 
va adolat tamoyillari ustuvor ekanini yaqqol 
koʻrsatadi.

Shu bilan birga, sohaga zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarining tatbiq 

Otabek HASANOV,
Respublika Maʼnaviyat va 
maʼrifat markazi rahbari

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

Boshlanishi 1-betda

tom maʼnoda yangi hayot olib keldi. 
Prezidentimizning siyosiy irodasi sabab yangi 
yoʻllar ochildi. Chegaradan oʻtish yengillashdi. 
Tadbirkorlik uchun sharoitlar yaxshilandi. 
Zamonaviy bogʻcha, maktab, poliklinika va uy-
joylar barpo etildi. 

Esimni taniganimdan buyon Soʻx daryosidan 
suv tashib ichganmiz. Yozda chang, qishda loy, 
muzlama koʻchalarda yurish amri mahol edi. Sal 
shamol tursa, chiroq oʻchardi. Qoʻshni shahar 
va tumanlarga borib kelishdagi qiyinchiliklar 
odamlarning sillasini quritgan. Bugun hamma 
narsa oʻzgardi. Istalgan manzilga emin-erkin 
borib kelyapmiz. Yoʻllarimiz asfaltlandi, 
piyodalar uchun alohida yoʻlak, tungi 
yoritish chiroqlari oʻrnatilgani ayni muddao. 
Yoʻlsozlarga rahmat, koʻchalarimiz tunlari ham 
kunduzgidek charogʻon. Soʻxda koʻp qavatli 
uylar quriladi desa, hech kim ishonmagan. 
Bugunga kelib Chashma, Devayron, Navobod 
mahallalarida qavat-qavat turar joylarga hayrat 
va havas bilan boqasiz. 

Soʻxda yer osti konlaridan foydalanish 
borasida yangi loyihalarga kirishildi. Natijada 
qishloqlarga sanoat kirib bordi. Endi xomashyo 
emas, tayyor mahsulotlar ishlab chiqarish 
koʻlami oshdi, yuzlab yangi ish oʻrinlari yaratildi. 
“Qalacha” mahalla fuqarolar yigʻini Javpoya 
massividagi travertin konida pardozbop tosh 

ishlab chiqarish loyihasi amalga oshirilyapti. 
Bu yerda Soʻx daryosidan 223 metr balandlikka 
suv chiqarilib, Javpoyaga obihayot olib kelindi. 
Sekundiga 200 litr suv tortish quvvatiga ega 5 
ta nasos stansiyasi qurildi. Natijada 1000 gektar 
yer foydalanishga kiritilyapti. Asrlar davomida 
eʼtibordan chetda, qarovsiz boʻlgan yerlar 
yashillikka burkandi, yangi mevali bogʻlar boʻy 
koʻrsatdi.

Mahalliy va xorijlik investorlar bilan qurilish 
marmari, yogʻoch uylar, turizm tarmoqlari, 
mikro GESlar qurish borasida istiqbolli loyihalar 
roʻyobga chiqarilyapti.  

Zahiriddin Muhammad Bobur 
“Boburnoma”da bir muddat Soʻxda yashagani 
haqida qimmatli bitiklar qoldirgan. Togʻ 
manzarasiga oshufta boʻlgan goʻzal tabiatli, 
mehmondoʻst odamlar bilan bogʻliq xotiralar 

bugun ham oʻz qadr-qimmatini yoʻqotgani yoʻq. 
Bu yerdan topilgan osor-atiqalar, chor tarafdan 
oʻrab olgan purviqor togʻlar, koʻngillarga 
oshufta oqayotgan zilol soylar koʻhna zamin ahli 
azaldan mehnatsevar ekanidan dalolat beradi. 
Qoʻshni davlatlar bilan yoʻlga qoʻyilgan oʻzaro 
bordi-keldi, chegaradan oʻtishda yaratilgan 
qulayliklar tufayli tumanda turizm tarmoqlarini 
rivojlantirish orqali sayyohlar oqimi koʻpaydi. 
Ekoturizm va xizmat koʻrsatish yoʻnalishlarini 
rivojlantirish loyihalari amalga oshirilyapti. 
Koʻlami keng ezgu ishlar haqida koʻplab 
misollar keltirish mumkin.

Yigʻilishda tumanning turizm salohiyatiga 
alohida eʼtibor qaratildi. Endi Soʻx daryosining 
Sarikanda, Ravon va Istiqlol mahallalaridan 
oʻtgan qirgʻoqlarida yangi turizm obyektlari 
quriladi. Bu aholi uchun ish oʻrni, barqaror 
daromad degani. Soʻxliklar quvonchiga sabab 
boʻlgan yana bir yirik loyiha reabilitatsiya, 
fizioterapiya, dori-darmon logistikasi va tibbiy 
taʼlimni bir hududda jamlagan tibbiy xizmatlar 
klasterini tashkil etish rejasi boʻldi. Umuman, 
turizm va xizmat koʻrsatish sohasida 60 million 
dollar investitsiya jalb qilinadi. Ochigʻi, avval 
Soʻx kabi tuman uchun 6 ming dollar sarmoya 
olib kelish ham mahol edi. Shuning oʻziyoq 
yangilanishlar koʻlami qanchalik keng ekanini 

koʻrsatadi. Kutilayotgan natija shunga yarasha. 
Qariyb 2 ming ish oʻrni yaratiladi. Turizm 
xizmatlari hajmi 15 milliard soʻmga, eksport esa 
2 million dollarga oshiriladi. 

Har bir mahallada 10 tadan, jami 300 
ta mikroloyiha ishga tushiriladi. Loyihalar 
imtiyozli kredit resurslari evaziga qoʻllab-
quvvatlanib, 8,6 ming aholi kasb-hunarga 
oʻqitiladi. Ijtimoiy va infratuzilma obyektlari 
uchun qoʻshimcha mablagʻlar ajratiladi. Buning 
barchasi aholi kundalik hayot tarzi, farovonligiga 
berilgan katta eʼtibor va ragʻbat. 

Yana bir muhim jihatga eʼtibor qaratish 
zarur. Loyihalar har bir hududning imkoniyati 
va iqlim sharoitidan kelib chiqib tanlanmoqda. 
Bu esa boshlangan ishlar samaradorligi va 
muntazamligini taʼminlaydi. Masalan, Qayroq 
massividagi 425 gektar yaylovda mevali 
bogʻlar, Chashma mahallasidagi 60 gektar 
yerda zaʼfaron plantatsiyalari, Ozod va Soʻx 
xoʻjaliklariga qarashli 100 gektar maydonda 
kartoshka yetishtirish loyihalarini amalga 
oshirish taklif etildi. Navobod mahallasida 
gulmohi (forel) baligʻi yetishtirish, Devayron va 
Tuldasht hududlari oraligʻida oʻzioqar sugʻorish 
tarmogʻi qurilishi hisobidan 500 gektar mevali 
bogʻ yaratish, qoʻshimcha 300 gektar ekin 
maydonini oʻzlashtirishga eʼtibor qaratildi. 
Umuman olganda, bunyodkorlik, obodonchilik, 
aholi farovonligini oshirish, kambagʻallik, 
ishsizlikdan xoli hududga aylantirish yoʻlida 
yangi islohotlarga start berildi. 

Hayotbaxsh islohotlar soʻxliklar qalbiga 
quvonch, shodlik, shukronalik, daxldorlik 
tuygʻularini olib kirdi. Bularning barchasi olis 
togʻli qishloqlarda yangi Oʻzbekistonning yangi 
tamadduni yuz ochib, taraqqiy etayotganidan 
dalolat beradi.

Vazirlar Mahkamasining 37 ta hujjatidagi 
154 ta topshiriq boʻyicha tizimli ishlar yoʻlga qoʻyildi. 
Xususan, topshiriqlarning 125 tasi toʻliq uddalandi, 
20 ta topshiriq ijrosi 2025-yil uchun bajarilib, keyingi 
muddatga oʻtkazilgan, 9 ta topshiriqni bajarish muddati 
2026-yil etib belgilangan.

Farhodjon MIRSHARIPOV,
Fargʻona viloyati teleradiokanali 
bosh muharriri oʻrinbosari, Soʻx 
telekanali guruh rahbari, “Doʻstlik” 
ordeni sohibi

SO‘XDAGI O‘ZGARISHLAR HAR BIR OILAGA 
FAROVONLIK OLIB KIRMOQDA 

Soʻz, amal va masʼuliyat tutashgan yerda yuksalish 
boshlanadi. Bugun maʼnaviyat minbarlarda emas, 
elektron tizimlardagi shaffoflikda, fuqaroga oʻz 
vaqtida berilgan javobda namoyon boʻladi. Chunki 
zamonaviy davlatda maʼnaviyat hissiyot emas, 
balki ishlaydigan tizimdir.

Prezidentimiz Fargʻona viloyatining Soʻx tumanini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish chora-tadbirlari yuzasidan yigʻilish oʻtkazdi. Bu soʻxliklar 
hayot tarzida yangi imkoniyatlar eshigini ochadi. 

Hududlarda

etilishi monitoring va tahlil tizimini yangi 
bosqichga olib chiqdi. Raqamli platformalar 
imkoniyatidan foydalanish nafaqat murojaatlarni 
tezkor koʻrib chiqish, balki takrorlanuvchi 
muammolarni ildizi bilan aniqlash va ularni 
bartaraf etish boʻyicha tizimli yechimlar ishlab 
chiqishga xizmat qilmoqda.

Bu esa, oʻz navbatida, hududlardagi dolzarb 
masalalarni barvaqt hal etish hamda davlat 
boshqaruvida yuqori samaradorlikka erishish 
garovidir.

Taraqqiyot texnikasi

Davlat xizmatchisiga xalq va davlat taqdiri 
ishonib topshiriladi. “Ijro.gov.uz” tizimiga kelib 
tushgan har bir topshiriq yoki murojaat zamirida 
inson taqdiri yotadi. Uni paysalga solish, oʻz 
vaqtida bajarmaslik yoki yuzaki yondashish 
qonunan intizomiy jazo boʻlsa, sharqona 
maʼnaviyat mezonlarida omonatga xiyonat, 
yaʼni ogʻir maʼnaviy javobgarlik sifatida 
baholanadi. Ijro intizomi bu oʻrinda xodimning 
vijdon koʻzgusiga aylanadi.

Ijro intizomi va taym-menejment 
tushunchalarini milliy qarashlarimizda 
ifoda etadigan boʻlsak, maʼrifatparvar 
jadid bobolarimizning merosiga eʼtibor 
qaratishimiz kerak. Abdurauf Fitrat 
isrofgarchilik deganda faqat toʻy-hashamlar 
yoki mol-dunyo isrofini emas, birinchi 
navbatda, vaqt va umr isrofini nazarda 
tutgan edi. Davlat idorasidagi byurokratiya, 
fuqaroning sarson qilinishi yoki bitta 
hujjatning haftalab tasdiq kutishi millat 
vaqtini oʻgʻirlash, taraqqiyot kushandasi va 
mudhish isrofgarchilikdir.

Mahmudxoʻja Behbudiy ham maqolalarida 
taraqqiy etgan millatlarning asosiy siri ularning 
qatʼiy intizomi va tartibida ekanini kuyinib 
yozgan. Jamiyatni oʻzgartirish uchun quruq his-
tuygʻular yetarli emasligi, qilingan har bir niyat 
(topshiriq) aniq va muddatli harakatga aylanishi 
kerakligini uqtirgan.

Jadidlarimizdan keyingi ziyolilar avlodi 
faoliyatiga nazar tashlasak ham intizom va 
tartib ular uchun eng muhim tayanch boʻlganiga 
ishonch hosil qilamiz. Masalan, atoqli 
navoiyshunos olima, Oʻzbekiston Qahramoni 
Suyima Gʻaniyeva bir suhbatida “Mening 
hayotda va ilmda erishgan barcha yutuqlarimga 
faqat muntazamlik, qatʼiy intizom sabab 
boʻlgan”, degan edi.

Yangi Oʻzbekistonda joriy qilingan raqamli 
nazorat tizimi aslida ana shu ichki madaniyatni 
shakllantirishga qaratilgan turtkidir.

Inson tabiatan qulaylikka va xotirjamlikka 
moyil. Qatʼiy intizom xodimda, avvalo, oʻzini 
oʻzi nazorat qilish, vaqtni qadrlash va oʻz 
kasbiga sadoqat hissini tarbiyalaydi. Ayniqsa, 
jamiyatning maʼnaviy qiyofasi uchun bevosita 
masʼul boʻlgan Respublika Maʼnaviyat va 
maʼrifat markazi tizimida ijro intizomi alohida 
ahamiyat kasb etadi. Chunki maʼnaviyatni 
targʻib qiluvchi ziyo maskani oʻz faoliyatida 
ochiqlik va xalq bilan muloqot (murojaatlar 
bilan ishlash madaniyati)da boshqa barcha 
idoraga oʻrnak boʻlishi eng muhim maʼnaviy 
masʼuliyatdir.

Soʻz, amal va masʼuliyat tutashgan yerda 
yuksalish boshlanadi. Bugun maʼnaviyat 
minbarlarda emas, elektron tizimlardagi 
shaffoflikda, fuqaroga oʻz vaqtida berilgan 
javobda namoyon boʻladi. Chunki zamonaviy 
davlatda maʼnaviyat hissiyot emas, balki 
ishlaydigan tizimdir.

Shunday ekan, haqiqiy ziyolilik balandparvoz 
gapirishda emas, muntazamlikda, topshiriqni oʻz 
vaqtida ado etishda bilinadi. 

Intizom — taraqqiyotning texnikasi, 
masʼuliyat esa uning maʼnaviy drayveridir.

IJRO VA TARTIB — ICHKI MADANIYAT, 
MA’NAVIY MAS’ULIYAT



Yangi loyihalarni ham ishga tushirishni maqsad qilgan. 
Buning evaziga hozir 40 kishi doimiy ish bilan taʼminlangan 
boʻlsa, yana 30 ish oʻrni ochiladi. 
Mavsum paytida esa kuniga 300 
dan ziyod kishi ish bilan band 
qilinadi.

YANGI O‘ZBEKISTON

SAVDODAGI  DOIMIY  SHERIKLAR

YOSH  TADBIRKOR  TASHABBUSI 
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Milliy mahsulotlarimizning afgʻon bozoriga 
kirib borishida har ikki tomon birdek faollik 
koʻrsatmoqda. Yil davomida ikki davlat biznes 
vakillari, tadbirkorlari oʻrtasida bir necha 
uchrashuvlar, koʻrgazmalar, ishbilarmonlardan 

iborat delegatsiyalar tashriflari tashkil 
etilyapti. Hatto oʻtgan yilning noyabr oyida 
Afgʻonistonning Mozori Sharif shahrida 
Oʻzbekiston milliy mahsulotlari sotiladigan katta 
savdo markazi ochildi. 

Yaʼni oʻrtadagi oʻzaro savdo aloqalari 
tobora kengayib, yangi format va bosqichga 
oʻtib boryapti. Afgʻoniston tomoni ham bundan 
manfaatdor boʻlgani holda barcha sohalarda 
iqtisodiy munosabatlarni kengaytirishga 
intilmoqda. Shu yilning mart oyi oxirlarida 
Afgʻoniston Savdo va investitsiya palatasi raisi 

Mavsumda 25 million 
soʻmgacha kirim

Kichikligidanoq qulogʻiga rayhon qistirib 
yurishni odat qilib ulgʻaygan Ozodaning gullarga 
mehri boʻlakcha. Ayni saraton kunlari kelinlik 
libosida yangi xonadonga qadam qoʻyganida 
hovlidagi gullarga koʻzi tushib, hayratini yashira 
olmagan. Qishloqdagi maktabda muallim boʻlib 
ishlaydigan turmush oʻrtogʻi bahorda “Mana, 
senga olam-olam gul”, degancha bir bogʻlam 
gulxayri koʻchatini tutqazgan. Uni qanday 
parvarishlash, qaysi vaqtda “hosili”ni terib 
olishni oʻrgangan Ozoda ham tez ishga kirishdi. 
Chunki bu gul manzarali boʻlish bilan birga 
oilaga yaxshigina daromad ham keltiradi. 

Ayoliga gul parvarishini ishonib topshirgan 
Mirjalol ham har safar mavsum oxirida 
bezovtalanib qoladi. Axir bu pallada gʻalvir 
suvdan koʻtarilib, “joʻja sanaladigan” payt 
boshlanadi. Yetishtirilgan dorivor oʻsimlik 
hosilini topshirish uchun yoʻlga chiqqan er-xotin 
yaxshigina mablagʻ bilan qaytadi. Mehnatning 
tagi rohat, deganlaridek, kechga tomon uyda 
achchiqqina choy ichib, peshana teri evaziga 
topilgan mablagʻni sanashning gashti oʻzgacha. 
Foydaning salmogʻini yaxshi bilsa-da, yana bir 
bor hisob-kitob qilarkan, muallimning yuzida 
mamnunlik aks etadi: “Choʻgʻi yomon emas. 
Oʻtgan yili daromad 20 million soʻmga yaqin 
edi. Bu yil 25 milliondan oshibdi. Demak, 
mavsum yomon boʻlmadi”.

Roʻzgʻorning kami but, turmush tashvishi 
ariydigan boʻldi. Ortgani yaxshi kunga niyat 
qilindi. Ayni paytda omborxonaga kerakli oziq-
ovqat mahsulotlari zaxira qilinadi. Shu sabab 
qish kunlarida ham xotirjam, pinak buzishmaydi. 

Xalqaro hamkorlik

OʻZBEKISTON — AFGʻONISTON 
ISHBILARMONLAR KENGASHI 

MAQSADLARNI BIRLASHTIRADI
Afgʻoniston biz uchun yangi, hali toʻliq oʻrganilmagan, ammo 
katta salohiyatga ega bozorlardan biri. Keyingi yillarda 
yurtimiz mahsulotlarining ushbu bozorga kirishi faollashgan. 
Bu, bir tomondan, 40 millionga yaqin aholi istiqomat qiladigan 
Afgʻonistonning mintaqadagi eng yirik isteʼmol bozoriga egaligi, 
boshqa jihatdan, mamlakatda tayyor mahsulotlarga ham, 
investitsion loyihalarga ham talab yuqoriligi bilan izohlanadi. 

Muhammad Karim Hoshimiy boshchiligidagi 
delegatsiya yurtimizda mehmon boʻlib, qator 
iqtisodiy tadbirlarda ishtirok etdi. Tashrif faol 
uchrashuvlar, biznes-tadbirlar, qolaversa, yangi 
bitimlarga boy boʻldi. 

Asosiy voqeliklardan biri Oʻzbekiston — 
Afgʻoniston ishbilarmonlar kengashi tashkil 
etilgani boʻldi. Oʻzbekiston Savdo-sanoat 
palatasida mazkur kengashning birinchi 
yigʻilishi ham boʻlib oʻtdi.

— Bu har ikki tomon biznesi uchun mutlaqo 
yangi platforma boʻlib, kengash tuzilishini 
tarixiy voqelik sifatida baholash mumkin, — 
deydi Oʻzbekiston Savdo-sanoat palatasi raisi 
maslahatchisi Jamil Maqsudi. — Kengash 
tarkibiga jami 32 vakil kiritilgan. Ular ikki 
mamlakat oʻrtasidagi savdo-iqtisodiy aloqalarni 

kengaytirish, tadbirkorlar oʻrtasida toʻgʻridan 
toʻgʻri hamkorlikni rivojlantirish va yangi 
qoʻshma loyihalarni amalga oshirishda koʻprik 
vazifasini oʻtaydi. Birinchi yigʻilishdayoq 
qator masalalar muhokama qilindi. Ayniqsa, 
qurilish materiallari, farmatsevtika, oziq-
ovqat, toʻqimachilik, elektrotexnika va neft 
mahsulotlari kabi ustuvor tarmoqlarni keng 
qamrab olish koʻzda tutildi. 

Uchrashuvda eksport salohiyatini 
kengaytirish, raqamli bojxona tizimlarini 
joriy etish, moliyaviy va sugʻurta xizmatlarini 
rivojlantirish hamda savdo jarayonlarida 
shaffoflikni taʼminlash ustuvor vazifalar sifatida 
belgilandi. Koʻrgazmalar, biznes-forumlar va 
B2B uchrashuvlarni muntazam tashkil etish 
orqali ishbilarmonlar oʻrtasidagi hamkorlikni 
yanada faollashtirish rejalashtirildi. Bu oʻzaro 
sanoat kooperatsiyasini rivojlantirib, savdoni 
kengaytirish uchun imkoniyatlar yaratadi. 

Tadbirkorlar oʻrtasidagi toʻgʻridan toʻgʻri 
muloqot yangi sheriklar topish va investitsiya 
faolligini oshirishga xizmat qiladi.

5 milliard dollarlik moʻljal
Oʻzbek va afgʻon xalqlarini azaldan 

qoʻshnichilik va doʻstlik rishtalari bogʻlab turadi. 
Ammo yaqin yillargacha qardosh davlat bozoriga 
nisbatan yopiq tizim sifatida, qolaversa, qoʻrquv 
bilan qaralgan. Chegaralardan oʻtib-qaytish 
yengillashib, oʻzaro doʻstlik va ishonch eshiklari 
ochilishi ortidan savdo-iqtisodiy munosabatlar 
ham kengayib bormoqda. Endi ikki davlatni 
oʻzaro savdo aloqalarini chuqurlashtirish, bu 
orqali mamlakatlar iqtisodiy rivojiga hissa 
qoʻshish maqsadlari birlashtiryapti. Bu faollik 
keyingi yillarda aniq raqamlarda yaqqol 
koʻrinmoqda. 

Maʼlumotlarga koʻra, oʻtgan yili ikki davlat 
savdo aylanmasi qariyb  1,68 milliard dollarga 
yaqinlashdi. Bu avvalgi yillardagiga nisbatan 50 
foiz oʻsish ekani aytilmoqda. Endi esa mazkur 
raqamni 5 milliard dollarga yetkazish maqsad 
qilingan. Bu shunchaki koʻzlanayotgan marra 
emas, balki oʻrganishlar, imkoniyatlarni tahlil 
qilish orqali belgilangan aniq vazifadir.

Yaʼni bu borada har ikki tomon imkoniyatlari 
chamalangan. Uzoq kutmasdan, ularni ishga 
solish kerak. Harakatlar tobora faollashib 
borayotgani boisi shunda. Asosiysi, ikkala davlat 
oʻzi uchun yangi bozorga dadil kirib bormoqda. 
Bu tadbirkorlarga ham yangi imkoniyatlar 
ochyapti. Masalan, Afgʻoniston bozorida import 
mahsulotlarga talab nihoyatda katta boʻlib, bu 
yurtimiz ishbilarmonlarini eksportni oshirishga 
undaydi.

— Ochigʻi, Afgʻoniston bozoriga tavakkal 
kirib borgandik. Ammo u yerda sifatli 
mahsulotlarga talab yuqoriligini koʻrdik, 
— deydi Oʻzbekistonning “PREMIER” 
kompaniyasi vakili Shuhrat Komilov. — 
Mamlakatda kechayotgan yangi oʻzgarishlar 
sabab iqtisodiy hamkorlikka keng yoʻl 
ochilgan. Qolaversa, mahalliy mahsulotlarimiz 
u yerda ancha xaridorgir. Shu bois, asta-
sekin mahsulotlarimiz sonini oshirib, turini 
yangilab boryapmiz. Bugunga qadar 500 
ming dollarlikdan ortiq mahsulot eksport 
qildik. Bu koʻrsatkichni ikki baravar 
oshirish imkoniyatlarimiz bor, hozir shuning 
harakatidamiz. Muhimi, Afgʻoniston bozoriga 
nisbatan avvalgidek qoʻrquv, ikkilanishlar yoʻq. 
Hozir ushbu mamlakat bilan nafaqat iqtisodiy, 
balki doʻstona munosabatlarimiz ham rivojlanib 
borayotgani biz, tadbirkorlarni yanada faolroq 
hamkorlikka undayapti.

Afgʻoniston ham iqtisodiy munosabatlarni 
faollashtirish harakatida. Yaʼni oʻzaro savdoda 
import bilan birga eksportni oshirishga 
intilmoqda. Shu bois, afgʻon delegatsiyasi 
vakillarining yurtimizga tashrifi doirasida 
Toshkent shahrida ilk bor “Made in Afghanistan 
Expo — Tashkent 2026” xalqaro koʻrgazmasi 

boʻlib oʻtdi. Unda Afgʻonistonda ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlar va xizmatlar 
namoyish etildi. 

150 dan ortiq afgʻon kompaniyasi oziq-
ovqat, qishloq xoʻjaligi, qurilish, toʻqimachilik, 
zargarlik, gilamchilik hamda milliy 
hunarmandlik mahsulotlari bilan ishtirok etdi. 
Ikki davlat tadbirkorlari oʻrtasida biznes-
uchrashuv va muloqotlar, taqdimotlar oʻtkazildi. 
Pavilyonlar bilan tanishgan mehmonlar afgʻon 
ishlab chiqaruvchilarining eksport salohiyatini 
yuqori baholadi. 

Bu har ikki davlat oʻrtasida savdo 
aloqalarini oshirish imkoniyatlari yuqori 
ekanidan dalolat. Ulardan foydalanishga 
boʻlgan intilish barcha sohalarda yaqqol 
koʻzga tashlanyapti. Xususan, kuni kecha 
Oʻzbekiston Afgʻoniston bilan farmatsevtika 
sohasidagi hamkorlikni kengaytirib, ikki 
tomonlama savdo hajmini 500 million 
dollarga yetkazishni rejalashtirayotgani xabar 
qilindi. Ikki tomon masʼullari oʻrtasida rasmiy 
uchrashuv oʻtkazilib, shunga kelishilgan. 
Bunga erishish uchun qoʻshma tezkor ishchi 
guruh tashkil etilib, yirik distribyutorlar bilan 
toʻgʻridan toʻgʻri hamkorlik yoʻlga qoʻyiladi.

Bugungi kunda Oʻzbekistonda afgʻon kapitali 
ishtirokidagi 500 dan ortiq kompaniya faoliyat 
yuritmoqda. Ularning aksari keyingi yillarda ish 
boshlagan. Yaʼni afgʻonlar ham Oʻzbekistonga 
ishonchli va istiqbolli bozor sifatida qaramoqda. 
Oʻz investitsiyalarini kiritib, bizneslarini yoʻlga 
qoʻyyapti. Yangi tashkil etilgan Oʻzbekiston 
— Afgʻoniston ishbilarmonlar kengashi ikki 
davlat oʻrtasidagi ana shunday hamkorlik 
munosabatlari, savdo-iqtisodiy aloqalarni 
yanada rivojlantirishi maqsad qilingan. 

— Ushbu platforma oʻzbek-afgʻon 
tadbirkorlari oʻrtasidagi hamkorlikni mutlaqo 
yangi bosqichga olib chiqadi, — deydi 
Afgʻoniston Savdo va investitsiya palatasi 
raisi Muhammad Karim Hoshimiy. — Bu 
nafaqat savdo-iqtisodiy, balki oʻzaro birodarlik 
aloqalari mustahkamlanishiga xizmat qiladi. 
Prezident Shavkat Mirziyoyev mamlakatda 
afgʻon ishbilarmonlari uchun barcha imkoniyat 
va shart-sharoitlarni yaratib berayotgani bizni 
quvontiradi. Qisqa vaqtda ikki davlat oʻrtasidagi 
tovar aylanmasini 5 milliard dollarga yetkazish 
maqsad qilingani ham harakatlarning aniq va 
jiddiy ekanini koʻrsatadi. Biz oʻzbekistonlik 
hamkasblarimiz bilan mushtarak ishlab, bu 
maqsadga albatta erishamiz. Kengashning 
ilk yigʻilishida koʻplab muhim masalalarni 
muhokama qilib oldik. Ayni paytda 
Oʻzbekistondan Afgʻonistonga eksport juda 
yaxshi ketyapti. Jarayonlarda shu kabi jihatlarga 
eʼtibor qaratilib, ikki mamlakat oʻrtasidagi savdo 
aloqalarini birdek faol rivojlantirish koʻzda 
tutilgan. Har chorakda koʻrgazmalar oʻtkazishni 
ham kelishib oldik.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

mingdan ziyod xonadonga daromad keltirmoqda

“Qish gʻamini yozda ye”, 
degan naql bor. Chunki 
ayozli kunlarda hamma ishni 
toʻliq bajarishga imkoniyat 
boʻlavermaydi. Albatta, har 
bir ish oʻz vaqtida bajarilgani 
maʼqul. Biz hikoya qilmoqchi 
boʻlgan manzil odamlari 
uchun esa qishning taʼsiri 
deyarli sezilgani ham yoʻq. 
Boisi, roʻzgʻor uchun kerakli 
mahsulotlarni allaqachon 
dalasida yetishtirib, gʻamlab 
qoʻygan. Hamma narsa uchun 
bozorga borib oʻtirmaydi.
Yoʻlingiz tushib, ayni saratonda 
shu tomonlarga kelib qolsangiz, 
buning sababini bilib olasiz.

Chim mahallasida bu oila koʻpchilikka 
namuna. Jumladan, Sarbozor mahallasida 
yashovchi Nasriddin Choriyev ham tomorqasiga 
gulxayri ekkandi. Avvaliga shu birgina 
oʻsimlikdan moʻmay mablagʻ ishlab topishga 
unchalik ishonmadi. Dastlab bir sotix yerga 
ekdi. Oʻzi bosh boʻlib, urugʻi unib chiqishiga 
qadar parvarishladi. Keyin turmush oʻrtogʻi 
qaraydigan boʻldi. Ikki oyda nihollar gullab, 
hosil yigʻishtirib olinadigan payt keldi. Odatda 
gul bargi terilib, quritib olinadi va har uch-
toʻrt kunda shu holat takrorlanadi. Kuzga qadar 
anchagina hosil olinadi.

— Ilgari tomorqadan foydalanib, yaxshi 
daromad topish mumkinligi haqida oʻylab 
koʻrmagan ekanman, — deydi Nasriddin 
Choriyev. — Qoʻshni qishloqdagi tadbirkor 
yigitning tashabbusi bilan bugun bir qarich yer 
boʻlsa ham foydalanilmoqda. Urugʻni oʻzlari 
beradi, hosilni ham oʻzlari sotib oladi. Uzoqqa 
borib yurish shart emas. Hammasi shu hududning 
oʻzida bajariladi. Bugun hududimizda ishsiz 
odam deyarli qolmadi. Toʻrt yildan buyon oʻzim 
ham hovlimizga gulxayri ekib, qoʻshimcha pul 
ishlab topyapman. 2025-yilda 3 sotix yerdan 
30 million soʻm daromad oldik. Bu yil ham 
shartnoma tuzganmiz.

Ikki farzandini yolgʻiz voyaga yetkazayotgan 
Shahnoza Bozorova aynan gulxayri yetishtirish 
ortidan roʻzgʻor tebratmoqda. Ilgari biror joyda 
ishlamagan. Shu bois, turmush oʻrtogʻining 
vafotidan soʻng ish topish ilinjida edi. Bugun 
halol mehnati tufayli tomorqasidan 15-20 
million soʻm daromad olmoqda.

Qishloqdan Yevropaga 
eksport

Bundan bir necha yil avval Azamat 
Choriyev tadbirkorlik qilish istagida harakat 
boshladi. Uning ilmga qiziqishi, chet tilini 

yaxshi bilishi xorijdagi kompaniyalar bilan 
muloqot qilishiga qoʻl keldi. Natijada bir 
qancha tanishlar orttirib, biznes hamkorlik 
qilish borasida muzokaralar olib bordi. Qator 
takliflarni oʻrganib chiqdi.

Mamlakatimiz iqlimi bilan yaxshi tanishib 
chiqqan xorijlik mutaxassislar Azamatga dorivor 
oʻsimliklarni koʻpaytirib, quritilgan holda 
yetkazish taklifini berdi. Bu qamashilik yosh 
tadbirkorga maʼqul keldi. Shundan soʻng yigit 
ikki-uch marta chet elda tajriba oshirib qaytdi. 
Dorivor oʻsimliklarni yetishtirish jarayoni bilan 
tanishdi. Bu sohada yaxshigina malakaga ega 
boʻlgach, ish boshladi.

Dastlab tabiiy iqlimga mos gulxayri turini 
koʻpaytirish ishlari sinovdan oʻtkazildi. Tez 
oʻsadigan bu oʻsimlikdan moʻmay daromad olish 
mumkinligiga koʻzi yetgach, harakat boshladi. 
“BBU Azamat” masʼuliyati cheklangan 
jamiyatini tashkil etib, xalqaro tashkilotlar bilan 
shartnomalar tuzdi.

Avvaliga ozroq maydonda yetishtirilgan 
hosilni eksport qilib koʻrdi. Ilk natijalar 
xorijlik hamkorlarga maʼqul keldi. Soʻng 
mahsulotlarni yanada koʻproq yetkazish taklif 
qilindi. Tadbirkor buning ham imkonini topdi. 
Qishloq aholisiga boʻsh turgan yerdan unumli 
foydalanishni taklif qildi. Odamlarga kerakli 
nihollarni yetkazib berib, hosilini ham oʻzi sotib 
olishini aytganida, dastlab koʻpchilik eʼtibor 
bermadi. Ammo bunga qiziqqanlar yaxshigina 
mablagʻ ishlab topa boshlagach, gulxayri ekish 
istagidagilar koʻpaydi.

— Universitetda qishloq xoʻjaligi yoʻnalishi 
boʻyicha oʻqiganman, — deydi Azamat 
Choriyev. — Magistraturani Angliyada oʻqidim. 
Xorijda bilim olish bilan birga shu yoʻnalishda 

ishlashga ham harakat qildim. Mutaxassislarning 
tajribasini oʻrganishga intildim. Biologiyaga 
qiziqishim yuqoriligi sabab oʻsimliklar haqida 
koʻproq maʼlumot yigʻib yurardim. Keyinchalik 
dorivor oʻsimliklarni yetishtirish borasida 
malaka oshirdim. Shu jarayonda kosmetika va 
farmatsevtikada keng qoʻllanadigan oʻsimliklar 
bilan qiziqdim. Chet eldagi mutaxassislarga 
ayrim oʻsimliklarni Oʻzbekistonda yetishtirish 
taklifini berdim. Ammo ular bu muammo 
ekanini aytdi. Sababi ular aytgan dorivor giyoh 
hamma joyda ham oʻsmas ekan. Tavakkal 
qilib, sinash uchun bir necha tup ekib koʻrdim. 
Iqlimimizga mos ekan, birinchi yilning oʻzida 
kutilmagan natijaga erishdik. Xorijlik hamkorlar 
mahsulotimizni laboratoriya tekshiruvidan 
oʻtkazib, hayron qoldi. Shundan soʻng ularning 
hamkorlikka qiziqishi ortdi. Shu bilan ishimiz 
rivojlanib ketdi. Tadbirkorlar uchun yaratilgan 
imtiyozlardan foydalanib, kam boʻlmadim. Hali 
rejalarimiz koʻp.

Bugun Qamashi tumanining “Chim”, 
“Qoʻshkapa”, “Sarbozor” mahalla fuqarolar 
yigʻinlari hududidagi mingdan ortiq xonadonda 
dorivor oʻsimlik yetishtirilmoqda. Bir 
mavsumda shuncha xonadonning har biriga 
oʻrtacha 30 million soʻmning kirib borishi 
hududda kambagʻallikni kamaytirishga 
koʻmaklashmoqda.

Tadbirkorning maʼlumotlariga koʻra “BBU 
Azamat” masʼuliyati cheklangan jamiyati hozir 
Yevropa davlatlariga mahsulot eksport qilib 
kelmoqda. Misol uchun, 2025-yilda 3 million 
dollarga yaqin qiymatdagi mahsulot eksport 
qilingan boʻlsa, joriy yil uchun 3,5 million 
dollarlik shartnoma imzolangan. Eʼtiborli jihati, 
dunyo bozorida dorivor oʻsimliklarga talabni 
taʼminlashda Azamat Choriyev yuqori oʻrinlarni 
egallagan. 

Albatta, tadbirkor bu bilan toʻxtab qolmoqchi 
emas. Bu yilgi mavsumda dorivor oʻsimliklar 
sonini koʻpaytirib, yanada koʻp odamning 
bandligini taʼminlash niyatida. Shu bilan 
birga, yangi loyihalarni ham ishga tushirishni 
maqsad qilgan. Buning evaziga hozir 40 kishi 
doimiy ish bilan taʼminlangan boʻlsa, yana 30 
ish oʻrni ochiladi. Mavsum paytida esa kuniga 
300 dan ziyod kishi ish bilan band qilinadi. 
Azamat Choriyevning aytishicha, 2025-yil 
omadli kelgan. Oʻtgan yili dekabrda davlatimiz 
rahbarining “Qishloq xoʻjaligi xodimlari kuni 
munosabati bilan soha rivojiga munosib hissa 
qoʻshgan yurtdoshlarimizdan bir guruhini 
mukofotlash toʻgʻrisida”gi farmoniga koʻra, 
“Shuhrat” medali bilan taqdirlandi. Bu yuksak 
ragʻbat yosh tadbirkorni yangi marralar sari 
chorlashi shubhasiz.

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Oʻzbek va afgʻon xalqlarini azaldan qoʻshnichilik va 
doʻstlik rishtalari bogʻlab turadi. Ammo yaqin yillargacha 
qardosh davlat bozoriga nisbatan yopiq tizim sifatida, 
qolaversa, qoʻrquv bilan qaralgan. Chegaralardan oʻtib-
qaytish yengillashib, oʻzaro doʻstlik va ishonch eshiklari 
ochilishi ortidan savdo-iqtisodiy munosabatlar ham 
kengayib bormoqda.

Afgʻoniston bozorida import mahsulotlarga talab nihoyatda katta boʻlib, 
bu yurtimiz ishbilarmonlarini eksportni oshirishga undaydi.

Imkoniyat va imtiyoz

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM OʻQISH UCHUN

QR-KODNI SKANER 
QILING!
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Munosabat

Amir Temur davlatchiligining 
institutsional negizi

Amir Temur barpo etgan saltanatning 
barqarorligi tasodifiy kuchga emas, balki 
muayyan institutsional asoslarga tayangan edi. 
U hokimiyatni tartibga solingan siyosiy iroda, 
markazlashgan boshqaruv, xizmat va sadoqat 
tamoyillari asosida ishlaydigan mukammal 
davlat mexanizmiga aylantirdi. Bu davlat 
tizimida markaziy hokimiyat ustuvor boʻlsa-
da, uning amaliy faoliyati saroy, devon, harbiy 
qoʻmondonlik, hududiy boshqaruv va moliyaviy 
nazorat institutlari orqali samarali yuritildi.

“Temur tuzuklari”da davlat ishlarini 
yuritishda vazirlar, qoʻshin boshliqlari, amirlar 
va turli toifa xizmatchilarning vazifalari 
aniq ajratib koʻrsatilgani bejiz emas. Mazkur 
manbada davlat xizmatiga qoʻyiladigan talablar 
— aql-zakovat, tadbirkorlik, sadoqat, hushyorlik 
hamda el-yurt manfaatini anglash kabi sifatlar 
alohida tilga olinadi. Shuning oʻziyoq Amir 
Temur davlatni shaxsiy sadoqat va yaqinlik bilan 
emas, balki xizmatga loyiqlik hamda masʼuliyat 
tamoyillari asosida mustahkamlashga intilganini 
koʻrsatadi.

Amir Temurning boshqaruv tizimida markaz 
va hududlar oʻrtasidagi munosabatlar ham puxta 
oʻylangan edi. Saltanat hududi gʻoyat ulkan 
boʻlgani sababli barcha yerlarni bir xil usulda 
idora etishning amalda iloji yoʻq boʻlgan. Shu 
sababli markaziy hokimiyat uchun strategik 
ahamiyatga ega hududlarda bevosita nazorat 
kuchaytirilgan boʻlsa, markazdan olis ayrim 
yerlarda tobelik, vafodorlik, soliq majburiyati 
va harbiy xizmat orqali siyosiy bogʻliqlik 
taʼminlangan. Bunday yondashuv Amir Temur 
davlatchiligining real siyosiy tabiatiga toʻla mos 
tushardi: u ideal emas, balki amaliy boshqaruv 
modelini qurdi. Bu holat uning saltanatini qisqa 
muddatli harbiy ittifoqlardan farqlab, uni haqiqiy 
davlatchilik anʼanasi darajasiga koʻtaradi.

Soliq, moliya va iqtisodiy nazorat masalalari 
ham davlat tuzumining muhim qismi boʻlgan. 
Faqatgina savdo yoʻllari, bozorlar, hunarmandlik 
markazlari va shaharlar xavfsizligini 
taʼminlashning oʻzi yetarli emas edi, davlatga, 
shuningdek, barqaror moliyaviy tayanch ham 
kerak boʻlgan. Manbalarda Amir Temur davrida 
taʼmagirlik, narx-navoni asossiz oshirish va 
jamiyat hisobidan boyishga intilish qattiq 
jazolangani qayd etiladi. Demak, davlat tartibi 
faqat harbiy kuch bilan emas, balki iqtisodiy 
adolat va kuchli maʼmuriy nazorat orqali ham 
taʼminlangan.

Amir Temur kadrlar siyosatida ham shaxsiy 
sadoqat bilan kasbiy salohiyatni birdek 
qadrlagan. “Temur tuzuklari”da vazirlar, 
sarkardalar va davlat xizmatchilariga nisbatan 
qoʻyilgan talablar buning yorqin dalilidir. 

SOHIBQIRON MEROSI 
VA ZAMONAVIY 

TAFAKKUR UYG‘UNLIGI

Bugungi kunda Amir Temur 
shaxsiyatiga murojaat qilish 
shunchaki tarixiy xotira ehtiyoji 
emas, balki milliy davlatchilik 
tafakkuri, tarixiy adolat va 
sivilizatsion oʻzlikni anglash 
bilan bogʻliq masaladir. Amir 
Temur fenomeniga oid manbalar 
va tadqiqotlar uning shaxsiga 
turli davrlarda turlicha baho 
berilganini koʻrsatadi. Shu 
bois, Sohibqiron faoliyatini 
davlatchilik, adolat, harbiy 
sanʼat, diplomatiya, maʼnaviy 
meros va zamonaviy talqin 
nuqtayi nazaridan, manbalar 
qiyosi asosida tahlil qilish muhim 
vazifalardan biridir.

Naim OBLOMURODOV,
tarix fanlari doktori, 

professor

Bugungi til bilan aytganda, davlatning 
barqarorligi faqatgina rahbar shaxsiga emas, 
uning atrofidagi boshqaruv elitasining 
saviyasiga ham bogʻliq ekani oʻsha davrdayoq 
chuqur anglangan. Shu maʼnoda, Amir Temur 
davlatchiligining institutsional asoslari haqida 
soʻz yuritganda, uning kadr tanlash, masʼuliyat 
yuklash va tartib saqlash madaniyatini alohida 
taʼkidlash zarur. Buyuk Sohibqiron hatto oila 
qurish, farzandlarni uylantirish va kelin tanlash 
masalalariga ham xuddi davlat yumushlaridek 
jiddiy eʼtibor qaratgan.

Bu davlatchilik modelida iqtisodiy tartib-
qoidalar alohida ahamiyat kasb etgan. Shahar 
va qishloq bozorlarining jonlanishi, xalqaro 
savdo xavfsizligi, hunarmandlikning rivojlanishi 
hamda narx-navo ustidan oʻrnatilgan nazorat 
markazlashgan boshqaruvning bevosita natijasi 
sifatida namoyon boʻldi. Shu jihatdan olib 
qaraganda, Amir Temur saltanati faqat harbiy-
siyosiy emas, iqtisodiy va bunyodkorlikka 
asoslangan davlatchilik modeli ham edi.

Qurultoy, kengash va 
mashvarat: qaror qabul qilish 

taomili
Amir  Temur  davla tch i l ig in ing 

mustahkamligi faqatgina markazlashgan 
siyosiy iroda bilan emas, balki qaror qabul 
qilishning muayyan siyosiy madaniyati 
shakllangani bilan ham izohlanadi. Bu 
madaniyatning oʻzagini qurultoy, kengash va 
mashvaratlar tashkil etgan. “Temur tuzuklari”da 
maslahat, kengash, tadbirkorlik va hushyorlik 
orqali muvaffaqiyatga erishish mumkinligi 
taʼkidlanishi bejiz emas.

Qurultoy davlat hayotidagi eng muhim 
masalalar muhokama qilinadigan oliy siyosiy 
maydon vazifasini oʻtagan. Unda harbiy 
boshliqlar, maʼmurlar, ulamolar va hududiy 
vakillar ishtirok etgan boʻlib, qabul qilingan 
qarorlar farmon shakliga keltirilgan va 
mamlakatning turli nuqtalariga yetkazilgan. 

Kengash davlat boshqaruvida doimiy 
ahamiyatga ega boʻlgan. Amir Temur turli 
fikrlarni tinglab, ularning yaxshi va yomon 
tomonlarini chuqur oʻylab koʻrgan holda eng 
toʻgʻri yoʻlni tanlar edi. Demak, mashvarat 
soʻzsiz qabul qilinadigan jamoaviy hukm emas, 

balki hukmdorning irodasini puxtalashtiruvchi 
aqliy saralash jarayoni boʻlgan.

“Kuch — adolatda” tamoyili 
va fozil jamiyat gʻoyasi

Amir Temur davlatchilik tafakkurining eng 
muhim oʻzaklaridan biri adolat gʻoyasidir. Shu 
oʻrinda adolat mavhum axloqiy shior emas, 
balki davlatni saqlab turuvchi amaliy meʼyor 
sifatida namoyon boʻladi. Bozorlardagi savdo 
suiisteʼmolliklariga yoʻl qoʻymaslik, narx-navo 
ustidan nazorat oʻrnatish, zaiflarni himoya qilish 
va umumiy tartibni taʼminlash kabi yondashuvlar 
ham aynan shundan dalolat beradi.

“Kuch — adolatda” tamoyili kuchning 
asl manbai zoʻravonlik emas, qonuniylik, 
tartib va haqqoniy boshqaruv ekanini ham 
anglatadi. Amir Temur davlatning qudratini xalq 
manfaatlarini himoya qilish, boshboshdoqlikni 

jilovlash va jamiyatda muvozanat oʻrnatishda 
deb tushungan. Shu maʼnoda, adolatsiz kuch 
yemiruvchi omilga, adolat bilan boshqariladigan 
kuch esa bunyodkor qudratga aylanadi.

Fozil jamiyat gʻoyasi ham aynan shu 
mantiqning uzviy davomidir. Bu qandaydir 
utopik jamiyat emas, balki tartib, mehnat, savdo 
xavfsizligi, ijtimoiy masʼuliyat va axloqiy 
meʼyorlarga tayangan real davlat hamda jamiyat 
tasavvuridir. Bunday muhitda davlatning 
vazifasi faqat hukmronlik qilish boʻlmay, tinch 
iqtisodiy muomala, hunarmandlik, farovon 
shahar hayoti va ijtimoiy muvozanat uchun 
zarur shart-sharoitlarni yaratib berishdan 
iboratdir.

Ushbu tarixiy gʻoyalar bugungi yangi 
Oʻzbekistonning konstitutsiyaviy modeli bilan 
mazmunan hamohangdir. Konstitutsiyamizda 
Oʻzbekiston boshqaruvning respublika shakliga 
ega boʻlgan suveren, demokratik, huquqiy, 
ijtimoiy va dunyoviy davlat ekani, davlat 

xalq irodasini ifoda etib, uning manfaatlariga 
xizmat qilishi belgilab qoʻyilgan. Shuningdek, 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida barqaror 
taraqqiyot, inson kapitalini rivojlantirish, 
ijtimoiy himoya va samarali davlat boshqaruvi 
ustuvor vazifalar sifatida belgilangan. Shu 
maʼnoda, Amir Temur davridagi adolat va fozil 
jamiyat gʻoyasi bugungi kunda huquqiy va 
ijtimoiy davlat tamoyillarida yangicha mazmun 
bilan davom etmoqda.

Diplomatiya va Buyuk ipak 
yoʻlining qayta tiklanishi

XIV asr oxiri hamda XV asr boshlarida 
Samarqand nafaqat poytaxt, balki qitʼalararo 
muloqot, karvonlar qatnovi, elchilarning kelib-
ketishi va madaniy almashinuvlarning ulkan 
markaziga aylandi. Bu holat Amir Temur 
davlatining tashqi dunyoga yopiq emasligini, 

aksincha, muloqot uchun ochiq va strategik 
jihatdan toʻgʻri yoʻnaltirilgan siyosiy makon 
boʻlganini koʻrsatadi.

Amir Temur davrida savdo yoʻllari 
xavfsizligini taʼminlash davlat siyosatining 
markaziy masalalaridan biriga aylangan 
edi. Ichki tartibni saqlash, karvon yoʻllarini 
muhofaza qilish, bozorlar ustidan nazorat 
oʻrnatish va shaharlarning barqarorligi savdo 
rivojining asosiy shartlari boʻlib xizmat qildi. 
Xitoy, Hindiston, Xuroson, Eron, Misr, Rum 
va Yevropa davlatlari bilan tovar almashinuvi 
kuchaygani, Samarqand bozorlariga turli 
mamlakatlardan mahsulotlar keltirilgani 
haqidagi tarixiy maʼlumotlar Amir Temur 
saltanatining ulkan geoiqtisodiy qudratidan 
dalolat beradi.

Diplomatiya ham ushbu tizimning ajralmas 
qismi hisoblangan. Amir Temur saroyiga Misr, 
Turkiya, Xitoy, Hindiston va boshqa mamlakatlar 
elchilarining tashrif buyurishi, Ispaniyaga 
elchilar yuborilishi va Klavixo safarining amalga 
oshirilishi uning tashqi siyosati naqadar keng 
qamrovli boʻlganini koʻrsatadi. Bu munosabatlar 
shunchaki diplomatik protokol boʻlib qolmay, 
balki savdoni rivojlantirish, siyosiy jihatdan tan 
olinish va strategik muloqot vositasi vazifasini 
ham bajargan.

Sohibqiron turli davlatlar bilan munosabatlarda 
nafaqat qoʻshin kuchiga tayangan, balki maktub 

almashish, elchilar yuborish, qabul marosimlari 
va siyosiy ramzlar orqali ham oʻz taʼsirini 
oʻtkaza olgan. Klavixo elchiligi, Misr va Turkiya 
tomonidan yuborilgan elchilar, shuningdek, 
Xitoy va Hindiston bilan oʻrnatilgan aloqalar 
haqidagi maʼlumotlar Samarqandning chinakam 
xalqaro siyosiy muloqot markaziga aylanganini 
tasdiqlaydi. Bu holat Amir Temur davrida 
diplomatiya va savdo bir butun siyosiy-iqtisodiy 
tizim sifatida muvaffaqiyatli ishlaganini yaqqol 
koʻrsatib turibdi.

Buyuk ipak yoʻli Amir Temur davrida 
shunchaki tarixiy yoʻnalish boʻlib qolmay, 
davlatchilikning asosiy geoiqtisodiy ustuniga 
ham aylangan edi. Karvonlar qatnovi, bozorlar 
faoliyati, hunarmandlik mahsulotlari keng 
tarqalishi va shaharlar yirik tranzit markazlariga 
aylanishi saltanatga faqatgina iqtisodiy foyda 
keltirib qolmasdan, ulkan siyosiy nufuz ham 
bagʻishlagan. Samarqand, Buxoro va Shahrisabz 
kabi yirik markazlar aynan shunday qulay 
sharoitda iqtisodiy va madaniy yuksalish 
choʻqqisiga chiqdi. Shu bois, Amir Temur 
siyosatida yoʻllar va shaharlar ustidan nazorat 
oʻrnatish xuddi harbiy gʻalaba qozonish kabi 
oʻta muhim ahamiyat kasb etgan.

Ibrat maktabi
Yangi Oʻzbekistonda Amir Temur merosi 

faqatgina tarixiy xotira obyekti sifatida emas, 
davlatchilik, maʼnaviyat, yoshlar tarbiyasi va 
milliy taraqqiyot gʻoyalari bilan uzviy bogʻliq 
boʻlgan tirik maʼnaviy-siyosiy resurs sifatida 
ham anglanmoqda. Prezidentimiz qarorida 
Sohibqiron tavalludining 690 yilligini keng 
nishonlash, har yili aprelni “Amir Temur oyligi” 
deb eʼlon qilish, shuningdek, barcha taʼlim 
muassasalari, harbiy qismlar, mahallalar va 
tashkilotlarda keng qamrovli maʼrifiy tadbirlar 
oʻtkazish belgilangani ham aynan shundan 
dalolat beradi.

Bu jarayon shunchaki ramziy ulugʻlashdan 
iborat emas. Mazkur qarorda xalqaro ilmiy 
anjumanlar oʻtkazish, nodir qoʻlyozma va 
tarixiy manbalarni nashrga tayyorlash, yangi 
kitoblar chop etish, tarjimalar qilish, hujjatli va 
badiiy filmlar yaratish hamda turli koʻrgazmalar 
tashkil etish kabi muhim vazifalar ham belgilab 
berilgan. Demak, bugungi kunda Amir Temur 
merosiga shunchaki hissiy xotira obyekti deb 
emas, keng ilmiy muomalaga kiritilishi lozim 
boʻlgan ulkan tarixiy meros sifatida ham 
qaralmoqda.

Sohibqiron merosining eng dolzarb 
qirralaridan biri, shubhasiz, yoshlar tarbiyasi 
bilan bogʻliq. Ulugʻ bobokalonimizga xos 
qatʼiyat, adolatparvarlik, ilm-fanga hurmat, 
yuksak intizom va masʼuliyat kabi ezgu fazilatlar 
bugungi yosh avlod uchun haqiqiy ibrat maktabi 
sifatida talqin qilinmoqda. Shu maʼnoda, Amir 
Temur obrazi bugun faqatgina oʻtmish qahramoni 
boʻlib qolmay, milliy oʻzligimiz, vatanparvarlik 
tuygʻusi va davlatchilik madaniyatimizni yanada 
mustahkamlovchi buyuk maʼnaviy ramzga 
aylangan.

Bugungi kunda Amir Temur obrazi 
vatanparvarlik, yuksak intizom, adolat, tarixiy 
gʻurur va davlatchilik madaniyati gʻoyalari 
bilan chambarchas bogʻlangan holda talqin 
qilinmoqda. Biroq bu ishni faqatgina quruq 
targʻibot darajasida qoldirmaslik zarur, 
tarixiy meros qanchalik koʻp manbalar, teran 
qiyosiy tahlillar va jiddiy ilmiy izlanishlar 
asosida oʻrganilsa, u shunchalik mazmunli 
va samarali oʻzlashtiriladi. Shuning uchun 
Amir Temur merosini anglash jarayoni asosan 
ikki yoʻnalishda kechmoqda deyish mumkin: 
birinchisi — maʼnaviy-ramziy, ikkinchisi — 
ilmiy-manbashunoslik. Bu ikki yoʻnalish aslo 
bir-biridan ajralib qolmasligi kerak. Negaki, 
ilmiy asosdan uzilgan quruq ulugʻlash tezda 
balandparvoz shiorga aylanib qoladi, milliy 
xotiradan uzilgan sof ilmiy tadqiqot esa keng 
jamiyat ongiga yetib bormaydi. Demak, eng 
toʻgʻri va oqilona yoʻl ushbu ikki yoʻnalishni 
muvofiq holda birlashtirishdir.

Amir Temur merosining tarixiy ahamiyati 
faqatgina uning shaxsi bilan cheklanib 
qolmaydi. U keyingi temuriylar Renessansi 
uchun zarur boʻlgan mustahkam siyosiy va 
madaniy poydevorni yaratib berdi, Shohrux 
Mirzo va Mirzo Ulugʻbek davrida esa bu meros 
ilm-fan, madaniyat va maʼrifat nuri bilan yanada 
boyidi. Bugun mazkur boy meros huquqiy va 
ijtimoiy davlat tamoyillari, Uchinchi Renessans 
poydevori va “Oʻzbekiston — 2030” taraqqiyot 
strategiyasi bilan oʻziga xos maʼnaviy-gʻoyaviy 
muloqotga kirishgan holda butunlay yangicha 
mazmun kasb etmoqda.

Shuning uchun Amir Temurni anglash 
faqatgina oʻtmishni ulugʻlash emas, davlat va 
jamiyat oʻrtasidagi munosabatlar, adolat va 
qudrat muvozanati, tarixiy vorisiylik, maʼnaviy 
yuksalish hamda kelajak strategiyasi haqida 
chuqur oʻylab koʻrish ham demakdir. Agar 
tarixiy xotira toʻgʻri oʻqilsa va anglansa, u 
millatni faqat oldinga yetaklaydi.

Mazkur yangilanish, avvalo, muzeylarning 
jamiyat hayotidagi oʻrni va ahamiyatini 
yanada oshirishga xizmat qiladi. Chunki har 
qanday muzey nafaqat tarixiy yodgorliklar 
saqlanadigan maskan, balki maʼnaviyat va 
maʼrifat oʻchogʻidir. Shu nuqtayi nazardan, 
uni doimiy ravishda zamonaviy texnologiyalar 
bilan jihozlash, ekspozitsiyalarni boyitib borish 
ustuvor vazifalardan.

Yangilangan ekspozitsiyaning eng muhim 
jihatlaridan biri temuriylar davriga oid noyob 
ashyolarning muzeyga olib kelinishidir. Xususan, 
muzey fondi eng qimmatli tarixiy eksponatlar 
bilan boyitildi. Bu esa yangi Oʻzbekistonda ilk 
bor amalga oshirilayotgan muhim tashabbus 
sifatida alohida eʼtiborga molik.

ENDI EʼTIBOR YUQORI 
POGʻONAGA KOʻTARILMOQDA

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan Temuriylar tarixi 
davlat muzeyi ekspozitsiyasi tubdan yangilanib, zamon talablariga 

mos ravishda qayta tashkil etildi.

Xurshid FAYZIYEV,
Temuriylar tarixi davlat 
muzeyi direktori, tarix 
fanlari nomzodi, dotsent

Bugunga qadar temuriylar davriga oid 
asl ashyolar nafaqat mazkur muzeyda, balki 
respublika miqyosida ham nisbatan kam edi. 
Yangi eksponatlar keltirilishi ushbu boʻshliqni 
toʻldirishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, Oʻzbekistondagi Islom 
sivilizatsiyasi markazi tashkil etilishi muhim 
tarixiy qadam boʻldi. U yerda ham Amir Temur 
va temuriylar davriga bagʻishlangan ekspozitsiya 
yoʻlga qoʻyilib, noyob va original ashyolar bilan 
boyitildi. Bu kabi islohotlar nafaqat mahalliy 
aholida, balki xorijlik sayyohlarda ham katta 
qiziqish uygʻotishi tabiiy.

Yangilangan muzeyning yana bir oʻziga 
xos jihati uning ilgʻor axborot texnologiyalari 
asosida jihozlanganidir. Endilikda tashrif 
buyuruvchilar eksponatlarni koʻrish, ular haqida 
oʻzbek, ingliz va rus tillarida toʻliq maʼlumot 
olish imkoniyatiga ham ega boʻlmoqda. Bu 
esa muzey xizmatlarini sifat jihatidan yangi 
bosqichga olib chiqadi.

Yaqinda davlatimiz rahbari muzey 
ekspozitsiyasi bilan tanishish jarayonida har 
bir eksponatga alohida eʼtibor qaratib, sohani 
yanada rivojlantirish boʻyicha muhim tavsiyalar 
berdi. Jumladan, temuriylar davri tarixi va 
madaniyatini yorituvchi ilmiy va badiiy asarlarni 
koʻpaytirish zarurligini alohida taʼkidladi.

Albatta, bunday eʼtibor va qoʻllab-quvvatlash 
zimmamizga yanada katta masʼuliyat yuklaydi. 
Zero, yosh avlodni maʼnaviy jihatdan barkamol 
etib tarbiyalashda ana shunday maʼnaviyat 
maskanlarining oʻrni beqiyos.

XIV asr oxiri hamda XV asr boshlarida Samarqand 
nafaqat poytaxt, balki qitʼalararo muloqot, karvonlar 
qatnovi, elchilarning kelib-ketishi va madaniy 
almashinuvlarning ulkan markaziga aylandi. Bu holat 
Amir Temur davlatining tashqi dunyoga yopiq emasligini, 
aksincha, muloqot uchun ochiq va strategik jihatdan 
toʻgʻri yoʻnaltirilgan siyosiy makon boʻlganini koʻrsatadi.

“Kuch — adolatda” tamoyili kuchning asl manbai 
zoʻravonlik emas, qonuniylik, tartib va haqqoniy 
boshqaruv ekanini ham anglatadi. Amir Temur 
davlatning qudratini xalq manfaatlarini himoya qilish, 
boshboshdoqlikni jilovlash va jamiyatda muvozanat 
oʻrnatishda deb tushungan. Shu maʼnoda, adolatsiz kuch 
yemiruvchi omilga, adolat bilan boshqariladigan kuch esa 
bunyodkor qudratga aylanadi.

Amir Temur tavalludining 690 yilligi 2026-yil 11-aprel, 
71-son
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Tadbirni Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
Joʻqorgʻi Kengesi raisi Amanbay Orinbayev 
tabrik soʻzi bilan ochib, yaqin uch yil ichida 
Qoraqalpogʻistonni iqtisodiy-ijtimoiy 
rivojlantirish boʻyicha Prezidentimiz 
tomonidan yetmish sakkizta farmon va qaror 
qabul qilinganini alohida taʼkidladi. 

Aholining elektr energiyasiga ehtiyojini 
toʻliq taʼminlash hamda energetika sohasini 
yanada rivojlantirish maqsadida Beruniy, 
Qoʻngʻirot tumanlarida shamol elektr 
stansiyalari qurilmoqda.

Qipchoq sohilida Amudaryo uzra 
muhtasham temir yoʻl koʻprigi qurildi. 
Qoraqalpogʻistonda sanoat sohasi 
rivojlanayotir. Isitish batareyalari zavodi 
hamda Nukus bazalt tolasi ishlab chiqarish 
zavodi ishga tushirildi. 

Yaqin yillarda 3,5 milliard dollarlik 
investitsiya kiritiladi. 

Mamlakatimizda yoshlarni har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlash davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan biriga aylandi. Qadimiy 
va navqiron Ellikqalʼa tumanida bahor 
gul ochgan faslda chagʻalaylar emin-erkin 
suzib yurgan Aqchakoʻl sohilida oʻtkazilgan 
tanlov, oʻz navbatida, yoshlarga oid islohotlar 
samaradorligini oshirish, ularning qiziqishi 
va qobiliyatini yuzaga chiqarishda muhim 
ahamiyat kasb etdi.

Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi raisi, 
xalq shoiri Sirojiddin Sayyid soʻzga chiqib, 
Prezidentimiz tomonidan badiiy adabiyotni 
rivojlantirish boʻyicha qabul qilingan 
qarorlar, adabiyot va maʼnaviyat sohasidagi 
islohotlarga alohida toʻxtaldi.

Butun umri va ijodi davomida ozodlikni 
orzu qilgan, xalq manfaatlarini oʻylagan va 
xalqqa xizmat qilishni kuylagan Berdaq shoir 
aytganidek, baxtli-shodon, isteʼdodli, har ishni 
puxta oʻylaydigan, esli-hushli, xalqimizning 
dastyori boʻlib, gʻurur-iftixor bilan koʻklarga 
magʻrur boʻylaydigan yoshlarimiz bor.

Davlatimiz rahbarining yuksak eʼtibori 
sharofati bilan oʻzbek-qoraqalpoq adabiy 
aloqalari rivoji yangi bosqichga koʻtarildi. 
Toshkent shahrida barpo etilgan Adiblar 
xiyobonida oʻzbek mumtoz va zamonaviy 
adabiyotining ulugʻ siymolari bilan birgalikda 
qoraqalpoq adabiyotining ham uch ulugʻ 
namoyandasi — Berdaq, Ibroyim Yusupov 
va Toʻlepbergen Qaipbergenovga muhtasham 
yodgorlik oʻrnatildi, Nukus shahrida Ibroyim 
Yusupov nomidagi ijod maktabi ochildi.    

2024-yilda davlatimiz rahbarining 
“Atoqli qoraqalpoq shoiri va mutafakkiri 
Ajiniyoz Qoʻsiboy oʻgʻli tavalludining 200 
yilligini keng nishonlash toʻgʻrisida”gi 
qarori qabul qilindi. Mazkur tarixiy 

qarorga binoan Ajiniyozning toʻliq 
“Asarlar” kitobi oʻzbek va qoraqalpoq 
tillarida nashr etildi, Ajiniyozning ibratli 
hayoti va ijodi yoritilgan badiiy film 
suratga olindi. 2019-yilda Oʻzbekiston 
Qahramonlari Ibroyim Yusupov va 
Toʻlepbergen Qaipbergenov tavalludining 
90 yilligi keng nishonlandi. Har ikki 
ulugʻ ijodkorning “Tanlangan asarlar”i 
koʻrkam shaklda nashr etildi. “Turkiy 
adabiyot durdonalari” 100 jildli kitoblar 
majmuasining 34-38-jildlari qoraqalpoq 
adabiyotiga bagʻishlangan. 

2021-yilda Oʻzbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi tomonidan “Nazm boʻstoni” 
turkumida Berdaqning “Yurt gʻamxoʻri 
kerak menga”, Kengesboy Karimovning 
“Masofalar”, Baxtiyor Genjamurodning 
“Yurakning oʻtli osmoni”, Sogʻinboy 
Ibrohimovning “Yoʻl oʻrtasi”, yosh 
ijodkorlarning “Birinchi kitobim” loyihasi 
asosida Sarvinoz Musatdinovaning 
“Karvon yoʻllari”, Allayar Darmenovning 
“Oy doʻst” sheʼriy toʻplamlari oʻzbek tilida 
nashr etildi. 

dasturxon yozib, choy damlagan, yosh-yalang 
dastyorlar xizmatga shay. Aqchakoʻl sohili 
xalq sayli bilan gavjum. 

Ellikqalʼa mamlakatimizning koʻp millatli 
tumanlaridan biri. Oʻzbekcha, qoraqalpoqcha, 
turkmancha, qozoqcha, tatarcha, ruscha, 
ozarbayjoncha milliy liboslar koʻzni 
yashnatadi. Karnay-surnaylar, nogʻora-yu 
doiralar, qoʻbiz-u dutorlar, chanqovuzlar, 
rubob-u torlar musiqalari koʻngilni shod 
etadi. Bir yonda axaltekin zotli noyob 
tulporlar mingan chavandozlar asl toylarning 
suluvligini namoyon etib, ot ustida magʻrur 
turibdi. Aqchakoʻl osmoni uzra pagʻa-pagʻa 
bulutlar karvoni. Gʻir-gʻir esayotgan shamol 
koʻl suvlarini bir maromda mavjlantirgan. 
Gala-gala chagʻalaylar husni jamoli bilan 
suvning mavjlariga koʻrk bagʻishlaydi. 
Koʻlning oʻrtasida suzayotgan oq kema 
yurakni orziqtiradi.

Ushbu manzaralarni yosh musavvirlar 
moyboʻyoqda tasvirlashga tutingan. 
Shoirlarning lablari pichirlab, sheʼriy satrlar 
toʻqishga chogʻlangan. Yozuvchilar yozilajak 
hikoyalari uchun manzaralarni xotirasiga 
muhrlashga intilgan. Xullas, ijodiy muhit 
qaynagandan-qaynadi.  

Qirgʻoqqa tikilgan oq oʻtovlar erganaklari 
mehmonlar uchun qoraqalpoqning begʻubor 
koʻngliday ochiq.        

Kunning ikkinchi yarmida anjuman ahli 
Ellikqalʼa tumani ixtisoslashtirilgan sanʼat 
maktabi hududida barpo etilgan Abdulla 
Oripov bogʻiga koʻchdi. “Aqchakoʻl 

ilhomlari” tanlovining tamal toshini qoʻygan 
ustoz Abdulla Oripov nomida bogʻ bunyod 
etilgani ayni muddao. Boqqa kiraverishda 
elimiz ardogʻidagi shoir siymosi tushirilgan 
surat ostiga ustozning mashhur toʻrtligi 
bitilgani barchaning eʼtiborini tortdi:

Guldan gulga qoʻnib sahar palladan
Bolari bol yigʻar guldan, daladan.
Shoir ham bolari boʻlsaydi agar,
Ishin boshlar edi Ellikqalʼadan.

Abdulla Oripov bogʻi ramziy maʼnoda 
gullab-yashnayotgan sheʼriyat bogʻi, adabiyot 
bogʻidir. Bu bogʻ, albatta, Toshkentda bunyod 
etilgan Adiblar xiyoboni bilan chambarchas 
bogʻliq. Uning gullari va koʻchatlari Adiblar 
xiyobonidan keltirilgan desak, mubolagʻa 
emas. Yozuvchi, shoirlar va jamoatchilik 
vakillari Ellikqalʼa tuprogʻiga ezgu niyatlar 
bilan mevali daraxt koʻchatlarini ekdi. 

Har sohada yangilik, har yonda bahor, 
har chamanda gullab-yashnash degandek, 
Ellikqalʼadagi bunyodkorlik tadbir 
ishtirokchilariga yanada koʻtarinki ruh, ijodiy 
zavq bagʻishladi.

Ayniqsa, Ellikqalʼa tumanidagi madaniyat 
saroyida Oʻzbekiston Qahramoni, xalq 
shoiri Abdulla Oripovning byusti ochilishiga 
bagʻishlangan tadbir barchani hayajonlantirdi. 
Ustozning yodgorlik byusti shaklida bugungi 
avlodga boqib turgan nurli siymosi goʻyo: 
“Bu buyuk Vatanning qadriga yetinglar!” 
deb nasihat qilayotgandek. Beixtiyor ustoz 
shoir hayotlik vaqtida “Aqchakoʻl ilhomlari” 
anjumaniga kelayotib, Amudaryo koʻprigi 
ustida aytib yuborgan sheʼri yodimizga tushdi:

Kimligimni bilardim ozroq,
Bilar edim suyukligimni.
Amudaryoni koʻrganda biroq
Bilib qoldim buyukligimni!

Anjuman doirasida mehmonlarning 
Ellikqalʼaning diqqatga sazovor maskanlari, 
tarixiy obidalari, yangi qurilgan inshootlari 
bilan tanishuvi tadbir mazmunini yanada 
boyitdi. Nukus davlat pedagogika instituti 
Ellikqalʼa fakultetida tashkil etilgan 
Oʻzbekiston xalq shoiri Muhammad Yusuf 
muzeyi eksponatlari bilan tanishuv, Boʻston 
shaharchasida Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan madaniyat xodimi Matnazar 
Abdulhakimning “Darsdan soʻng” sheʼri 
asosida bunyod etilgan “Ustozga ehtirom” 

haykali ziyorati yosh ijodkorlarda unutilmas 
taassurot qoldirdi.

Ellikqalʼa tumani boʻylab uyushtirilgan 
sayohatdan soʻng yosh ijodkorlar tumandagi 
sanʼat maktabi darsxonalarida tanlovning 
asosiy sharti boʻyicha ijodiy bellashuvni 
davom ettirdi. Ularga qirq besh daqiqa 
davomida Aqchakoʻl mavzusida yangi sheʼr, 
yangi hikoya yoki badiiy qatra yozish vazifasi 
topshirildi. Musobaqa nihoyatda qiziqarli 
boʻldi. Oʻzbekiston va Qoraqalpogʻiston xalq 
shoirlari boʻlgan ustozlardan tuzilgan hakamlar 
hayʼati yosh ijodkorlarning yozma ishini 
oʻrganib chiqdi va munosib baholadi. Eng 
muhimi, Vatan mavzusida yangi sheʼrlar, nasriy 
va rangtasvir asarlarga poydevor qoʻyildi. 

Ertasi kuni tuman markazidagi sanʼat 
saroyida “Aqchakoʻl ilhomlari” respublika 
tanlovi gʻoliblarini taqdirlash marosimi boʻlib 
oʻtdi. 

Unda Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi 
raisi Sirojiddin Sayyid mamlakatimizda 
yosh ijodkorlarga koʻrsatilayotgan eʼtibor, 
yaratilayotgan shart-sharoitlar,  mamlakat 
miqyosida tashkil etilgan “Aqchakoʻl 
ilhomlari” tanlovining ahamiyati va 
kutilayotgan natijalar haqida gapirdi: 

— “Oltin konidan oltin chiqadi” 
deganlaridek, soʻz dargʻalariga beshik 
boʻlgan bu diyordan, albatta, Alisher Navoiy, 
Berdaq, Ajiniyoz, Erkin Vohidov, Abdulla 
Oripov, Ibroyim Yusupov vorislari yetishib 
chiqishiga ishonamiz. Ibroyim ogʻaning “Ayt 
sen Ajiniyozning qoʻshiqlaridan” sheʼrida 
ushbu ezgu niyatning amalga oshishiga komil 
ishonch izhor etilgan. Uni ustoz Abdulla 
Oripov oʻzbek tiliga tarjima qilgan: 

Men uni tinglasam, qolmay toqatim, 
Koʻnglimda sayragan mastona bulbul. 
Men uni tinglasam, tuqqan elatim 
Yer jannati boʻlib koʻringay butkul.

Yulduzlarni yerga qaratmoq boʻlsang, 
Yomon shoirlarni uyaltmoq boʻlsang, 
Agar men oʻlganda tiriltmoq boʻlsang, 
Ayt sen Ajiniyozning qoʻshiqlaridan.

Tadbirda Oʻzbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi aʼzoligiga qabul qilingan 
qoraqalpogʻistonlik ijodkorlarga aʼzolik 
guvohnomalari topshirildi.

Oʻzbekiston xalq shoiri Mahmud 
Toir, Oʻzbekiston xalq yozuvchisi,   
Qoraqalpogʻiston Yozuvchilar uyushmasi 
raisi Kengesboy Karimov va boshqalar soʻzga 
chiqib, gʻoliblarni tabrikladi.

Shuningdek, Oʻzbekiston Qahramoni, 
Oʻzbekiston xalq shoiri Abdulla Oripovning 
umr yoʻldoshi Hanifa Mustafoyeva Abdulla 
Oripov bogʻi bunyodkorlariga, Abdulla 
Oripov byusti ijodkorlariga, ustozdan meros 
boʻlib qolgan “Aqchakoʻl ilhomlari” tanlovini 
yangidan uyushtirgan tashkilotchilariga 
minnatdorlik bildirdi.

Hakamlar xulosasiga koʻra, tanlovda eng 
isteʼdodli ijodkorlar aniqlandi. Respublikaning 
barcha hududlaridan kelgan 44 ishtirokchining 
har biriga diplom, statuetka, esdalik sovgʻalar 
va kitoblar jamlanmasi topshirildi.

Sanʼatkorlar kuy-qoʻshiqlari va raqslari 
bilan tadbir ishtirokchilariga oʻzgacha zavq-u 
shavq bagʻishladi.

Bizningcha, tanlovda qatnashgan barcha 
ijodkor gʻolib boʻldi. Ular  yorqin taassurotlar 
va hayajon ogʻushida Aqchakoʻlda charx urib 
uchib yurgan chagʻalaylar bilan xayrlashib, 
uylariga mamnun va masrur qaytdilar.

Biz ham mazkur tanlovdan oʻzgacha 
taassurot bilan qaytar ekanmiz, koʻnglimizda 
quyidagi sheʼriy satrlar uygʻondi.

Yondi bahor Ellikqalʼa roʻyida,
Bulbul sayrar Aqchakoʻlning boʻyida.
Gʻazal toʻqir bulbulzabon shoirlar
Oʻzbek bilan qoraqalpoq toʻyida.

Dilda joʻshdi Aqchakoʻl ilhomlari,
Tilda ulugʻ ustozlarning nomlari:
Ibroyim ham Abdulla Orif sheʼri,
Otajonning “Suvora” inʼomlari.

Avliyolar Boʻstonga dam urgan “Suf”:
Jamolidan oftob boʻlgan kusuf.
Osmonlarda mangu navqiron qoʻshiq — 
Ellikqalʼa qushi Muhammad Yusuf.

Oltin qoʻshiq yangrayotir, soz tilla,
Yurt madhini kuylagan ovoz tilla.
Aqchakoʻl ilhomlariga avj bergan
Valijon ham ustozi Neʼmatulla.

Gul ochilib yashnayversin, Boʻstonim,
Ellikqalʼa — eng goʻzal gulistonim.
Qoʻshiq yangrar Aqchakoʻlning boʻyida,
Baxtim mening, jonim Oʻzbekistonim!

Rustam MUSURMON,
Oʻzbekistonda xizmat 

koʻrsatgan madaniyat xodimi,
Qoraqalpogʻiston xalq shoiri

Oʻzbekis ton xalq yozuvchis i , 
Qoraqalpogʻiston xalq shoiri Kengesboy 
Karimovning “Ogʻabiy” romani , 
Qoraqalpogʻiston xalq yozuvchisi Sharap 
Usnatdinovning “Ibroyim Yusupov” 
roman-essesi oʻzbek tilida nashrdan chiqdi. 
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasining 
“Adib va jamiyat” turkum kitoblari loyihasi 
asosida Qoraqalpogʻiston xalq yozuvchisi 
Allanazar Abdiyevning “Burgut choʻqqi” 
nomli roman, qissalar va hikoyalar toʻplami 
oʻzbek tilida chop etildi.

2026-yilda Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan madaniyat  xodimi, 
Qoraqalpogʻiston xalq yozuvchisi Muratboy 
Nizanovning “Tanlangan asarlar”i nashr 
qilinib, oʻzbek kitobxonlariga tuhfa etildi.

* * *
Tadbir munosabati bilan Aqchakoʻl boʻyida 

Ellikqalʼa tumani ovul fuqarolar yigʻinlari, 
sanʼat maktablari, umumtaʼlim maktablari 
va maktabgacha tarbiya tashkilotlari milliy 
taomlar, kashtalar, xalq amaliy sanʼati 
namunalari koʻrgazmalarini namoyish etdi. 
Aqchakoʻlning obod etilgan, dam olish 

maskani va tomoshagohga aylantirilgan sohili 
boʻylab qator qoʻyilgan yogʻoch soʻrilarda 
oʻtirgan piru badavlat otaxon va onaxonlar 
el-yurt tinchligini tilab duo qildi, kelinchaklar 

Qoraqalpogʻistonning 
Ellikqalʼa tumanida 
7-8-aprel kunlari Respublika yosh 
ijodkorlarining “Aqchakoʻl ilhomlari” 
ijodiy tanlovi boʻlib oʻtdi. Oʻzbekiston 
mustaqilligining 35 yilligiga 
bagʻishlab, “Yagona Vatan, yagona 
xalq boʻlib, yangi hayot va kelajak 
yaratamiz!” shiori ostida oʻtkazilgan 
mazkur anjuman mamlakatimiz 
yosh shoirlari, yozuvchilari va 
musavvirlarini birlashtirgani, ona 
Vatanimizni, eng ulugʻ va eng aziz 
boʻlgan mustaqilligimizni tarannum 
etish uchun ularga ijodiy muhit va 
sharoit yaratib bergani ayni haqiqat.

O‘ZBEKISTONIM!
BAXTIM MENING, JONIM 

Aqchako‘l ilhomlari

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM OʻQISH UCHUN

QR-KODNI SKANER 
QILING!

YANGI O‘ZBEKISTON


